

CODI ARTICLE	ANNEX 9 - LOT 1 - RELACIO ARTICLES MATERIAL AUXILIAR I FERRETERIA	Format	Quantitat estimada 2025	Preu sortida 2025	Import sortida 2025	TORRES Y SAEZ	AUBERT
	NETEJA						
2945	ACETONA 5 LITRES	UNITAT	1	13,13	13,13	9,60	10,08
675	ALCOHOL 96º 1 LITRE	UNITAT	18	8,42	151,56	4,80	3,90
70	AMBIENTADOR 1 LITRE ECOLOGIC	UNITAT	18	7,17	129,06	4,45	4,75
2946	ASPIRADOR KARCHER 1000W 17L WD3 O SIMILAR	UNITAT	1	241,15	241,15	170,50	117,00
75	BAIETA ESPUMA FINA VILEDA (PAQUET UNITATS)	PAQUET	25	0,96	24,00	0,52	0,91
76	BAIETA REIXETA COTO 1º (PAQUET 3 UNITATS)	PAQUET	50	0,76	38,00	0,45	0,75
77	BAIETA TIPUS SPONTEX N3 GEGANT O SIMILAR	UNITAT	18	3,93	70,74	2,10	1,30
998	BOSSA ESCOMBRARIES AUTOTANCAMENT 55X55 G-100 (PAQUET 25 UN)	PAQUET	50	1,24	62,00	0,70	1,24
1779	BOSSA ESCOMBRARIES BLANCA 52x60 GALGA 70 ROTLLE 25 UT PER GALLEDA HIGIENE FEMENINA	ROTLLE	10	1,13	11,30	0,65	1,12
999	BOSSA ESCOMBRARIES DOMESTICA (PAQUET 25 UT)	PAQUET	50	1,81	90,50	0,65	1,81
1213	BOSSA ESCOMBRARIES IND. NEGRE 70X80 (PAQUET 500U)	PAQUET	10	24,13	241,30	24,13	24,13
1212	BOSSA ESCOMBRARIES IND.NEGRE 80X105 (PAQUET 250U)	PAQUET	10	58,34	583,40	32,98	38,35
2947	BOSSES SAMARRETA 70X80 CM (100 UN)	PAQUET	10	12,30	123,00	11,30	7,80
100	CABAS DE GOMA 1 1L. Nº2	UNITAT	3	13,10	39,30	11,35	7,28
112	CAMUSSA POLS COTO GROGA	UNITAT	10	1,53	15,30	0,85	0,72
2948	CONTENIDOR AMB RODES 120 L COLOR BLAU	UNITAT	1	91,30	91,30	42,00	52,00
2949	CONTENIDOR AMB RODES 120 L COLOR GRIS/NEGRE	UNITAT	1	93,71	93,71	43,00	52,00
2950	CONTENIDOR AMB RODES 120 L COLOR GROC	UNITAT	1	91,30	91,30	42,50	52,00
2951	CONTENIDOR AMB RODES 120 L COLOR VERD	UNITAT	1	93,33	93,33	42,80	52,00
1642	CUBETA PE AMB NANSA DE 50 LTS (50X41X45) COLOR NEGRE	UNITAT	10	8,37	83,70	8,37	8,36
171	DESATASCADOR GOMA GRAN	UNITAT	3	8,43	25,29	3,45	7,11
172	DESENGREIXANT ECOLOGIC KH-7 O SIMILAR	UNITAT	25	7,31	182,75	4,20	3,25
174	DETERGENT EN POLS TIPUS NETOL- VIM O SIMILAR	UNITAT	5	3,34	16,70	1,80	3,33
408	DOSIFICADOR GEL PER DUTXA TIPUS AC70000	UNITAT	10	23,91	239,10	14,20	11,31
2433	DRAPS BLANCS 100 % COTO 1 KG (PREU KG)	KG	18	15,95	287,10	9,05	1,63
183	DRAPS CUINA SARGA	UNITAT	5	2,84	14,20	1,60	1,63
193	ESCOMBRA DOMESTICA AMB MANEC	UNITAT	50	5,57	278,50	4,20	3,34
194	ESCOMBRA DOMESTICA SENSE MANEC	UNITAT	20	4,25	85,00	2,40	1,14
2952	ESCOMBRA MET GRAD S-MANGO BELLOTA 3042	UNITAT	2	19,20	38,40	13,70	15,05
196	ESCOMBRETA W.C.	UNITAT	20	3,50	70,00	1,80	2,28
197	ESCORREDOR FREGONA	UNITAT	3	1,30	3,90	1,30	1,30
2953	ESCORREDOR PLATS I CUBERTS 720700	UNITAT	1	23,79	23,79	23,50	11,91
210	FREGALL ALUMINI EN BOSSA	UNITAT	7	1,86	13,02	0,99	1,86
211	FREGALL ESPART	UNITAT	10	1,20	12,00	0,55	1,20
212	FREGALL FIBRA VERDA, SENSE ESPONJA	UNITAT	5	0,98	4,90	0,55	0,98
1078	FREGALL SCOTCH-BRITTE SALVA UNGLES o similar (PAQUET 3 UNITATS)	PAQUET	50	1,34	67,00	0,76	1,26
215	GALLEDA DE GOMA 2 LTS - GAVETA	UNITAT	5	18,67	93,35	8,10	11,70
216	GALLEDA DE GOMA EXTRA 10 LTS	UNITAT	10	12,39	123,90	5,90	7,28
217	GALLEDA ESCOMBRARIES AMB TAPA	UNITAT	5	7,50	37,50	4,10	4,84
2954	GALLEDA ESCOMBRARIES C/TAPA NEGRE 95LT	UNITAT	2	21,82	43,64	14,60	20,35
218	GALLEDA FREGONA	UNITAT	5	5,38	26,90	2,95	5,38
219	GALLEDA FREGONA AMB ESCORREDOR	UNITAT	15	5,38	80,70	2,95	5,37
2955	GALLEDA PEDAL PER A BOSSA 20LT	UNITAT	2	14,83	29,66	9,30	10,95
1778	GALLEDA PEDAL TIPUS VANITY DE 6 LT BLANCA MIDES 25,3x19,5x28,4 (PER A HIGIENE FEMENINA)	UNITAT	10	32,49	324,90	20,50	19,27
1084	GALLEDA RECOLLIDA REST ORGANIQUES PE MARRO 7 L TIPUS ECOSOR	UNITAT	10	15,45	154,50	8,80	15,44
1086	GEL DERMOPER A MANS 600CC TIPUS LACTOVIT O SIMILAR	UNITAT	80	3,52	281,60	1,99	3,36
2487	GEL HIDROALCOHOLIC 1L	UNITAT	18	10,70	192,60	10,70	7,15
222	GUANTS GOMA MENAJE T. GRAN	UNITAT	5	2,56	12,80	1,76	0,78
223	GUANTS GOMA MENAJE T. MITJANA	UNITAT	15	2,56	38,40	1,76	0,78
224	GUANTS GOMA MENAJE T. PETITA	UNITAT	5	2,56	12,80	1,76	0,78
2956	GUANTS LATEX (100 UND) T-L	CAIXA	2	10,06	20,12	9,60	2,86
2957	GUANTS LATEX C/POLVO (100 UND) T-M	CAIXA	2	10,08	20,16	9,60	2,86
2958	GUANTS NITRILO BIODEGR S/POLVO T-L (CAIXA 200UD)	CAIXA	1	12,91	12,91	10,25	5,72
2959	GUANTS NITRILO BIODEGR S/POLVO T-M (CAIXA 200UD)	CAIXA	1	12,91	12,91	10,25	5,72
2960	GUANTS NITRILO BIODEGR S/POLVO T-S (CAIXA 200UD)	CAIXA	1	12,91	12,91	10,25	5,72
2961	GUANTS PEL MASTER NC T-10	UNITAT	5	3,06	15,30	1,88	1,39
2962	GUANTS PEL MASTER NC T-7	UNITAT	5	3,06	15,30	1,88	1,39
2963	GUANTS PEL MASTER NC T-8	UNITAT	18	3,06	55,08	1,88	1,39
2964	GUANTS PEL MASTER NC T-9	UNITAT	18	3,06	55,08	1,88	1,39
2965	INSECTICIDA ECOGEL CUQUES KIT 6 TRAMPES	UNITAT	5	9,18	45,90	3,25	5,41
2966	INSECTICIDA ECOGEL FORMIGUES KIT 3 TRAMPES	UNITAT	15	7,51	112,65	3,25	4,94
229	INSECTICIDA FORMIGUES ECOLOGIC 500ML	UNITAT	10	9,48	94,80	5,70	6,01

CODI ARTICLE	ANNEX 9 - LOT 1 - RELACIO ARTICLES MATERIAL AUXILIAR I FERRETERIA	Format	Quantitat estimada 2025	Preu sortida 2025	Import sortida 2025	TORRES Y SAEZ	AUBERT
230	INSECTICIDA TIPUS CUCAL 500ML	UNITAT	2	14,32	28,64	8,63	4,55
228	INSECTICIDA VOLADORS ECOLOGIC 500ML	UNITAT	20	5,38	107,60	3,45	4,29
234	LLEIXIU 5 LTS	UNITAT	80	3,50	280,00	1,99	2,03
1130	MANEC ESCOMBRA/FREGONA DOMESTICA METALIC LLARG	UNITAT	25	1,94	48,50	1,10	1,94
262	NETEJADOR DESINFECTANT BANY ECO WC (1L)	UNITAT	25	6,03	150,75	3,45	6,02
2029	NETEJADOR PATO WC LAVABO ECOLOGIC	UNITAT	25	5,70	142,50	3,25	5,69
173	NETEJADORS TERRES ECOLOGIC 5 LT	UNITAT	25	9,90	247,50	5,60	9,60
264	NETEJAVIDRES PISTOLA ECOLOGIC O SIMILAR	UNITAT	25	4,34	108,50	2,50	3,76
268	PAPER HIGIENIC ECO DOMESTIC (12 ROTLLES)	PAQUET	80	3,94	315,20	2,25	2,50
1168	PAPER HIGIENIC INDUSTRIAL ECO (PAQUET 18 ROTLLES)	PAQUET	30	36,72	1.101,60	1,18	14,12
2601	PAPER SECAMANS AUTOMATIC R-140 M (PAQUET 6 ROTLLES)	PAQUET	20	45,72	914,40	3,39	13,73
2967	PAPERERA MINIMAX ORGANICA 10 L	UNITAT	2	15,45	30,90	8,75	13,00
2968	PENJADOR ESCOMBRES C/RODILLOS ADH BLANC 2UD	UNITAT	3	9,72	29,16	5,69	6,79
2969	PENJADOR ESCOMBRES TRIPLE C/RODET LACAT BLANC	UNITAT	1	12,48	12,48	7,70	12,48
278	RASCA-VIDRES	UNITAT	10	4,27	42,70	2,66	1,30
279	RASPALL FIBRA ESPART DU (UNA MA)	UNITAT	5	13,27	66,35	7,50	2,17
281	RECANVI FREGONA COTO	UNITAT	30	2,49	74,70	1,36	1,47
282	RECOLLIDOR GRAN A/MANEC	UNITAT	5	2,83	14,15	1,55	1,40
589	RENTAVAIXELLES FAIRY (1L)	UNITAT	25	5,65	141,25	3,35	2,60
2970	SABO LACTOVIT O SIMILAR (1L)	UNITAT	50	3,52	176,00	1,99	3,25
290	SABO PASTILLA TIPUS LAGARTO	UNITAT	5	3,01	15,05	1,55	1,30
296	SUBSTITUTIU AIGUARRAS ENVAS 5 L	UNITAT	10	18,81	188,10	18,81	10,92
297	SUBSTITUTIU D'AIGUARRAS -ENVAS 1L.-	UNITAT	2	8,98	17,96	6,15	2,42
ELECTRODOMESTICS I ARMARIS					0,00		0,00
2971	ACONDICIONADOR AIRE PORT CL20008	UNITAT	1	416,53	416,53	339,00	243,10
2972	AIRE ACONDICIONADO PORTATIL ARTIK 70 FC	UNITAT	1	335,48	335,48	226,75	243,10
2973	ARMARI DE NETEJA 180X70X40 O SIMILAR	UNITAT	2	124,02	248,04	124,02	110,50
2974	CALEFACTOR CERAMICO INDUSTRIAL 2000W 220-240V	UNITAT	5	37,57	187,85	25,26	27,14
2975	CALEFACTOR CERAMICO INDUSTRIAL 5000W 380-400V	UNITAT	1	125,25	125,25	82,45	90,79
2976	CALEFACTOR INDUSTRIAL CT994 3000W 220-240V	UNITAT	5	49,92	249,60	43,50	44,01
2977	DESHUMIDIFICADOR DH 720 20 LT/24H	UNITAT	1	688,87	688,87	459,00	617,50
2978	ESTANTERIA MADERCLICK 5-400 1800X900X400MM	UNITAT	2	80,55	161,10	53,25	65,00
1088	FOGONET ELECTRIC 1 PLACA BLINDADA 1500W 20631	UNITAT	5	22,29	111,45	15,40	13,23
2979	KIT PRESTATGERIA GALVANITZADA 2000X1000X400	UNITAT	2	75,31	150,62	49,80	65,00
2482	MICROONES 20L 700W	UNITAT	2	87,79	175,58	57,25	59,80
2483	NEVERA COMBI 185CM	UNITAT	1	506,00	506,00	455,00	325,00
2980	PANELL ESTANTERIA 60X30	UNITAT	3	5,97	17,91	4,05	3,90
3122	PROGRAMADOR DIARI DH 11775	UNITAT	10	9,33	93,30	5,50	4,71
2981	TERMOVENTILADOR VERTICAL OSC. 1000-2000W	UNITAT	2	26,97	53,94	17,95	18,84
2493	TORRADOR PER A 2 LLESQUES 800W	UNITAT	5	18,26	91,30	17,08	17,88
688	TORRADORA-GRILL INOX ROMAG SIMPLE	UNITAT	2	212,94	425,88	165,00	204,00
2982	VENTILADOR DE PEU 45W 40CM	UNITAT	1	37,38	37,38	24,85	16,89
1680	VENTILADOR DE TERRA MOD DFCF20 O SIMILAR (55CM I 140W)	UNITAT	2	93,94	187,88	61,05	54,56
2983	VENTILADOR INDUSTRIAL PEU 100W 40CM	UNITAT	2	78,73	157,46	51,20	46,06
2984	VENTILADOR SOBRETAULA 45W 40CM	UNITAT	2	19,68	39,36	12,80	18,96
PINTURES					0,00		0,00
61	AIGUAPLAST ENVAS 1 KG.	UNITAT	10	6,31	63,10	4,10	2,95
62	AIGUAPLAST ENVAS 5 KG.	UNITAT	10	15,80	158,00	10,30	13,83
2986	BOBINA CARTON ONDULADO 200GR 0,9 X 45MT	UNITAT	2	23,34	46,68	15,30	11,70
2986	BROCHA VIROLA COBREDA BARBOSA N.18	UNITAT	1	5,66	5,66	3,20	5,66
2987	BROCHA VIROLA COBREDA BARBOSA N.20	UNITAT	1	7,80	7,80	3,20	7,80
93	BROTXA N° 12	UNITAT	1	9,35	9,35	5,60	5,16
94	BROTXA N° 6	UNITAT	10	5,83	58,30	3,79	2,68
95	BROTXA N°10	UNITAT	5	7,70	38,50	4,80	4,19
96	BROTXA N°8	UNITAT	5	6,40	32,00	3,96	3,45
97	BROTXA N°9	UNITAT	10	6,08	60,80	4,80	4,19
165	CORRO FIBRA ESMALTAR 10 CM.	UNITAT	10	3,34	33,40	1,77	1,12
166	CORRO FIBRA ESMALTAR 16 CM.	UNITAT	10	3,76	37,60	1,99	2,17
167	CORRO FIBRA ESMALTAR 22 CM.	UNITAT	10	3,95	39,50	2,25	2,39
168	CORRO LLANA EXTRA 22 CM.	UNITAT	10	6,27	62,70	3,55	2,50
169	CORRO LLANA EXTRA 25 CM.	UNITAT	10	6,45	64,50	3,77	2,50
2988	CUBETA C/REIXETA METALICA 16LT	UNITAT	1	6,85	6,85	4,46	2,99
2989	CUBETA POPULAR PLANA PETITA 6901	UNITAT	3	0,92	2,76	0,52	0,65

CODI ARTICLE	ANNEX 9 - LOT 1 - RELACIO ARTICLES MATERIAL AUXILIAR I FERRETERIA	Format	Quantitat estimada 2025	Preu sortida 2025	Import sortida 2025	TORRES Y SAEZ	AUBERT
3021	DILUIENT UNIVERSAL UTIL 5LT	UNITAT	1	32,13	32,13	21,85	10,08
2991	DISOLVENT PROADIX UNIV PROA 5LT	UNITAT	1	34,66	34,66	23,55	10,08
198	ESPATULA 80 MM. MANEC FUSTA	UNITAT	5	8,20	41,00	5,55	3,21
199	ESPATULA 100 MM. MANEC FUSTA	UNITAT	10	8,34	83,40	5,89	3,78
200	ESPATULA N° 10 MANEC FUSTA	UNITAT	3	7,01	21,03	4,98	3,78
2992	GALVANITZAT EN FRED BRILLANT CRC 500 ML	UNITAT	10	6,89	68,90	4,49	4,19
2993	GAVETA APILABLE AZUL TAYG N. 53 O SIMILAR	UNITAT	5	3,98	19,90	2,46	2,93
2994	GAVETA APILABLE AZUL TAYG N. 54 O SIMILAR	UNITAT	7	5,37	37,59	3,32	3,98
2995	GAVETA APILABLE AZUL TAYG N. 55 O SIMILAR	UNITAT	10	6,55	65,50	4,19	4,97
258	MINI PLOM SINTETIC ELECTROLITIC 4L.	UNITAT	5	47,69	238,45	32,41	39,00
2467	MINI SENSE PLOM 750 ML	UNITAT	5	12,93	64,65	8,05	12,42
2996	PALETINA UNIV M-NARANJA BARBOS 80 MM 3"	UNITAT	1	7,48	7,48	4,25	5,20
614	PINTURA ARBRAT BLANC RAL 9003 4L	UNITAT	5	63,57	317,85	18,30	62,40
1452	PINTURA ARBRAT BLAU RAL 5017 4L	UNITAT	10	56,85	568,50	30,75	56,64
1451	PINTURA ARBRAT VERD ANGLES RAL 6018 4L	UNITAT	5	67,86	339,30	48,50	62,40
1985	PINTURA ESMALT BLANC (4L) INT-EXT	UNITAT	5	27,34	136,70	27,00	15,60
1179	PINTURA ESMALT BRILLANT GRIS PERLA (750CC)	UNITAT	10	13,83	138,30	9,40	13,46
1178	PINTURA ESMALT GRIS PERLA (750 CC) INT-EXT	UNITAT	10	13,83	138,30	9,40	13,46
1453	PINTURA ESMALT GROC RAL 1018 (4 LTS)	UNITAT	5	69,89	349,45	43,15	62,40
1180	PINTURA ESMALT NEGRE (4 KG)	UNITAT	5	68,52	342,60	46,56	62,40
1177	PINTURA ESMALT NEGRE BRILLANT(750CC)	UNITAT	5	13,83	69,15	9,40	13,46
1984	PINTURA ESMALT VERD ANGLES BRILL/SAT(750CC)	UNITAT	10	13,83	138,30	9,40	13,46
2997	PINTURA OXIRON FORJA NEGRE (4L)	UNITAT	2	78,99	157,98	55,25	66,60
1986	PINTURA PLASTICA BLANCA -INTE/EXT (15 L)	UNITAT	5	116,77	583,85	79,35	29,47
2998	PINTURA PLASTICA BLANCA -INTE/EXT (4 L)	UNITAT	1	42,86	42,86	29,13	10,04
1987	PINTURA PLASTICA SATIN BLANC INT/EXT 15L	UNITAT	10	49,87	498,70	49,87	29,47
2999	PORTARODETS EXTENSIBLE 3353	UNITAT	1	8,02	8,02	4,75	6,29
3000	RODET ANTIGOTEIG 220X50 MM	UNITAT	1	6,27	6,27	3,55	3,93
3001	RODET ANTIGOTEIG 250X50 MM	UNITAT	5	6,45	32,25	3,78	3,93
1245	TINT TIPUS CONESLAND ALMAGRA 17 1 KG O SIMILAR	UNITAT	10	3,20	32,00	3,20	3,20
1246	TINT TIPUS VALCHROMIE AMARILLO 200 ML O SIMILAR	UNITAT	10	16,77	167,70	16,77	10,75
1247	TINT TIPUS VALCHROMIE COL. BLAU 500 ML O SIMILAR	UNITAT	10	35,76	357,60	29,60	19,50
1248	TINT TIPUS VALCHROMIE COLOR NEGRE 200 ML O SIMILAR	UNITAT	10	11,36	113,60	11,35	10,75
1249	TINT TIPUS VALCHROMIE COLOR NEGRE 500 ML O SIMILAR	UNITAT	10	19,92	199,20	13,60	11,38
304	TINT TIPUS VALCHROMIE GROC 500 ML O SIMILAR	UNITAT	10	38,66	386,60	38,60	19,50
305	TINT TIPUS VALCHROMIE OCRE 200 ML O SIMILAR	UNITAT	10	17,58	175,80	13,60	8,48
306	TINT TIPUS VALCHROMIE OCRE 500 ML O SIMILAR	UNITAT	10	35,76	357,60	13,60	19,50
1251	TINT TIPUS VALCHROMIE OXIDO GROC 200 CC O SIMILAR	UNITAT	10	11,36	113,60	11,30	10,75
1252	TINT TIPUS VALCHROMIE OXIDO GROC 500 ML O SIMILAR	UNITAT	10	19,92	199,20	19,90	19,50
1444	TINT TIPUS VALCHROMIE VERDE-OXIDO 500 ML O SIMILAR	UNITAT	5	69,74	348,70	21,20	19,50
1253	TINT TIPUS VALCHROMIE VERMELL 500 ML O SIMILAR	UNITAT	10	40,72	407,20	25,20	19,50
3002	TITANXYL SATINAT INCOLOR 750 ML	UNITAT	5	16,90	84,50	16,90	12,31
3003	VARILLA BARBOSA 10 CM LARGA	UNITAT	1	1,10	1,10	0,62	1,09
3004	VARILLA BARBOSA 5 CM MINI	UNITAT	2	1,11	2,22	0,40	1,11
1286	VERNIS SINTETIC SATINAT 1300 4 L	UNITAT	5	59,19	295,95	59,19	55,46
ESCALES I PLATAFORMES					0,00		0,00
2443	ANDAMI PAXTOWER S-PLUS 1T ZARGES SEGONS NORMA UNE-EN 1004:2020 (REF 53524) O SIMILAR	UNITAT	1		0,00	0,00	0,00
1051	ESCALA COMBI-TISORA CORREDERA ALUM 2X12 GRAONS	UNITAT	1	246,60	246,60	179,90	243,60
1054	ESCALA COMBI-TISORA-CORREDERA ALUM 2X10 GRAONS	UNITAT	1	218,66	218,66	143,65	204,00
1053	ESCALA COMBI-TISORA-CORREDERA ALUM 2X6 GRAONS	UNITAT	1	175,27	175,27	115,15	171,60
1743	ESCALA PLATAFORMA TELESCOPICA FABRICADA SEGONS UNE EN 131-7 TIPUS ZARGES 41326 O SIMILAR (CARREGA MAXIMA 150 KG)	UNITAT	1	2.833,50	2.833,50	1.865,00	1.600,00
1052	ESCALA TELESCOPICA 4 TRAMS ALUM TIPUS "TELESTEP"	UNITAT	1	416,53	416,53	310,00	128,70
1055	ESCALA TIPUS KETTAL PEU BASE 12X2 DOBLE	UNITAT	1	282,85	282,85	189,60	221,00
1433	ESCALA TISORA ALUM 2X5 GRAONS	UNITAT	1	279,58	279,58	183,70	263,90
1056	ESCALA TISORA AMB PONT SEGURETAT ALUM 6 GRAONS	UNITAT	1	148,14	148,14	97,40	39,74
1744	PLATAFORMA DE MANTENIMENT DE 180X60CMS TIPUS ZARGES Z600 REF 53796	UNITAT	1	2.463,71	2.463,71	1.796,00	2.400,00
2027	PLATAFORMA DE TREBALL PLEGABLE DE 221X74CMS TIPUS ZARGES Z600 REF 42304 (NOMES PLATAFORMA)	UNITAT	1	756,62	756,62	565,00	627,90
1793	PLATAFORMA DE TREBALL PLEGABLE TIPUS ZARGES Z600 REF 40042 BARANA	UNITAT	1	466,49	466,49	348,00	387,40
1792	PLATAFORMA DE TREBALL PLEGABLE TIPUS ZARGES Z600 REF 41671 2 RODES	UNITAT	1	107,38	107,38	85,00	102,00
2026	PLATAFORMA DE TREBALL PLEGABLE TIPUS ZARGES Z600 REF 41967 SAFATA ADJUNTA A LA BARANA	UNITAT	5	196,65	983,25	148,00	137,80
2023	PLATAFORMA TREBALL ZARGES PLEG 170X60 CM COMPLETA	UNITAT	1	1.081,04	1.081,04	850,00	910,00
3005	PROTECTOR BASTIDA GROC	UNITAT	50	4,43	221,50	2,90	3,90
2444	RODES-GUIA DE 125 MM AMB FRE D'ATURADA (4 UNITATS) SW ZARGES REF 42974 O SIMILAR	PAQUET	5	25,95	129,75	22,40	13,00

CODI ARTICLE	ANNEX 9 - LOT 1 - RELACIO ARTICLES MATERIAL AUXILIAR I FERRETERIA	Format	Quantitat estimada 2025	Preu sortida 2025	Import sortida 2025	TORRES Y SAEZ	AUBERT
1941	SAFATA GALV 700X500 ANCORAT FIXAR AL PAL	UNITAT	1	152,68	152,68	145,00	104,00
EINES GENERALS							
3006	AMPOLLA D'ACETILE 2 KG	UNITAT	1	155,85	155,85	153,00	52,88
3007	ANCLATGE QUIMIC VINYLEST S/ES 410 O SIMILAR (410 ML)	UNITAT	3	14,44	43,32	4,90	11,38
3008	BROCA FUSTA EXTRALARGA BM 12X450X250	UNITAT	1	10,19	10,19	7,05	6,50
3009	BROCA HSS M-CILINDRIC BL 10 MM 133X87	UNITAT	3	0,98	2,94	0,98	0,98
3010	BROCA HSS-CO M-CILINDRIC BL 8 MM	UNITAT	3	5,06	15,18	3,60	2,99
3011	BROCA PLANA FUSTA 3 PUNTES BL PR 4 MM	UNITAT	1	3,24	3,24	2,13	1,25
3012	BROCA PLANA FUSTA 3 PUNTES BL PR 7 MM	UNITAT	1	2,85	2,85	1,88	1,25
3013	BROCA PLANA FUSTA BL 20 MM	UNITAT	1	3,49	3,49	2,41	1,50
3014	BUFET (SOPLETE) ROFIRE PIEZO + MULTIGAS	UNITAT	1	45,91	45,91	40,88	27,30
3015	CABLE ACER GALV 6X19+1 10MM 100MT	ROTLLE	1	269,39	269,39	139,54	156,00
3016	CABLE ACER GALV 6X19+1 6MM 25MT	ROTLLE	3	33,67	101,01	17,45	32,50
3017	CABLE ARRANQUE C-25 1150 C-25	UNITAT	5	39,53	197,65	26,17	15,68
3018	CABLE UNIP FLEX H07Z-K AS NEGR 2,5MM2 100MT	ROTLLE	1	52,82	52,82	31,22	41,60
3019	CADENA GALV 10 MM (13M/B)	UNITAT	1	11,45	11,45	6,10	3,29
3022	CADENAT LLAUTO A-L FAC BL 30MM	UNITAT	3	4,51	13,53	3,15	3,61
3023	CADENAT LLAUTO A-L FAC BL 40MM	UNITAT	3	6,34	19,02	4,37	4,89
3024	CADENAT LLAUTO A-L LL/IG FAC 40MM	UNITAT	7	7,21	50,47	4,96	4,47
109	CAIXA EINES TIPUS TAIG N°33	UNITAT	3	21,70	65,10	14,15	16,37
3026	CARGOL ALLEN D-7991 INOX A4 8X12 (100 UN)	CAIXA	1	16,00	16,00	0,10	6,85
3027	CARGOL ALLEN D-912 8.8 ZINC 5X10 (100 UN)	CAIXA	1	3,00	3,00	0,02	0,78
3028	CARGOL ALLEN D-912 INOX A2 10X20 (100 UN)	CAIXA	1	38,00	38,00	0,13	9,20
3029	CARGOL HEX D-933 ZINC 4X 16 (100 UN)	CAIXA	2	3,00	6,00	0,02	0,53
3030	CARGOL HEX D-933 ZINC 5X10 (100 UN)	CAIXA	2	2,00	4,00	0,01	1,03
3031	CARGOL HEX D-933 ZINC 6X 25 (100 UN)	CAIXA	1	4,00	4,00	0,02	2,38
3032	CARGOL HEX D-933 ZINC 8X40 (100 UN)	CAIXA	1	12,00	12,00	0,06	2,82
3033	CARGOL HEX D-933 ZINC 8X80 (100 UN)	CAIXA	1	23,00	23,00	0,10	8,91
3034	CARGOL HEX DIN933 INOX A4 5X25 (100 UN)	CAIXA	1	8,00	8,00	0,05	6,54
3036	CARGOL HEX DIN933 INOX A4 5X35 (100 UN)	CAIXA	1	11,00	11,00	0,07	2,39
3037	CARGOL ROSCA FUSTA (TIRAFONS) 5X70 (100 UN)	CAIXA	2	13,00	26,00	0,05	3,25
3038	CARRO TRANSPORT WOLCRAFT TS 600	UNITAT	1	102,59	102,59	63,25	47,13
3039	CINTA METRICA FIBRA VIDRE 50X15 MM	UNITAT	2	28,34	56,68	17,09	18,98
1017	CINZELL 18X250 REF- 5825 TIPUS BELLOTA O SIMILAR	UNITAT	2	12,27	24,54	8,75	11,50
189	CINZELL (ESCARPA) MITJANA TIPUS BAHCO/BELLOTA	UNITAT	5	11,29	56,45	5,85	6,44
3040	CINZELL SDS-M PALA DEWALT 80X300 MM	UNITAT	1	20,13	20,13	13,12	13,95
3041	CINZELL TIPUS BAHCO/BELLOTA 8251-200 MM O SIMILAR	UNITAT	3	10,36	31,08	7,40	6,44
1040	CINZELL TIPUS BAHCO/BELLOTA 8251-300 MM O SIMILAR	UNITAT	2	12,96	25,92	6,67	10,02
1041	CINZELL TIPUS BAHCO/BELLOTA 8251-400 MM O SIMILAR	UNITAT	5	17,39	86,95	12,37	11,40
3042	CLAU AJUSTABLE M-CENT 10" 250 MM	UNITAT	5	23,52	117,60	12,65	18,72
3043	CLAU AJUSTABLE M-CENT 12" 300 MM	UNITAT	5	29,75	148,75	15,97	13,22
3044	CLAU CONTADOR AGUA 19G	UNITAT	3	3,43	10,29	2,19	1,40
3045	CLAU DE GANXO OBERTA 20X80	UNITAT	18	1,06	19,08	0,72	1,04
3046	CLAU DE GANXO OBERTA 21X100	UNITAT	18	1,06	19,08	0,72	1,04
63	CLAU DE GANXO TANCADA (ALCAIATA) ACERADA PLANA N° 10	UNITAT	50	0,70	35,00	0,45	0,59
67	CLAU DE GANXO TANCADA (ALCAIATA) ACERADA PLANA N° 8	UNITAT	10	0,39	3,90	0,22	0,39
3047	CLAU FEMELLA 80MM LLAUTO PUL 53G	UNITAT	7	1,34	9,38	0,85	1,30
3048	CLAU FEMELLA ORENGO ANTIGA OR-0G	UNITAT	2	1,10	2,20	1,10	1,04
3049	CLAU QUADRADET 32x32 MM OBRIR HIDRANTS - CLAU DE T	UNITAT	2	27,61	55,22	27,00	27,61
3050	CUTTER FATMAX STANLEY 180 X 18MM	UNITAT	3	13,85	41,55	9,65	4,59
3051	CUTTER STANLEY FATMAX 25MM	UNITAT	2	15,98	31,96	11,15	6,50
3052	FALCA PLASTIC MITJANA TRAN BL2 66X30X15MM	UNITAT	3	1,29	3,87	0,80	0,65
3053	FALQUES PER ALICATAT 5MM (500 UN)	PAQUET	1	7,35	7,35	4,90	3,90
3054	FEMELLA D-934 INOX D-5 (100 UN)	PAQUET	1	3,00	3,00	0,02	0,61
3055	FEMELLA D-934 INOX D-8 (100 UN)	PAQUET	1	1,00	1,00	0,04	0,91
3056	FEMELLA AUTOBLOC D-985 ZINC 16 MM (100 UN)	PAQUET	1	23,00	23,00	0,12	12,21
3057	FEMELLA AUTOBLOC D-985 ZINC 4 MM (100 UN)	PAQUET	1	1,00	1,00	0,01	0,42
3058	FEMELLA AUTOBLOC D-985 ZINC 8 MM (100 UN)	PAQUET	1	4,00	4,00	0,02	1,13
3059	FEMELLA HEX D-934 ZINC 6 (100 UN)	PAQUET	1	1,00	1,00	0,01	0,40
3060	FILFERRO GALV 5KG 12-1,8	UNITAT	10	1,51	15,10	1,05	1,43
3062	FILFERRO GALV 5KG 17-3,0	UNITAT	10	14,15	141,50	9,77	12,16
3136	FLEXOMETRO MT-GRYP 5MTX19MM	UNITAT	3	3,96	11,88	2,14	2,68
3137	FULLA SERRA CINTA 6/10 M42 2080X20X0.9	UNITAT	3	21,93	65,79	15,15	20,52

CODI ARTICLE	ANNEX 9 - LOT 1 - RELACIO ARTICLES MATERIAL AUXILIAR I FERRETERIA	Format	Quantitat estimada 2025	Preu sortida 2025	Import sortida 2025	TORRES Y SAEZ	AUBERT
3138	GRILLET RECTE GALV 90C 1/4"	UNITAT	3	0,37	1,11	0,20	0,20
3139	JOC DE FORMONS 6-26	UNITAT	1	88,30	88,30	63,24	30,39
3140	LIRA PER A QUEMADOR 5040146	UNITAT	1	9,93	9,93	6,86	9,93
295	LUBRICANT 6 EN 1 O SIMILAR	UNITAT	50	6,68	334,00	4,65	3,97
3141	LUBRICANT WD40 500 ML O SIMILAR	UNITAT	25	9,59	239,75	6,35	7,09
3142	MANEC FUSTA ANILLA BELLOTA M 5501 A	UNITAT	1	13,15	13,15	9,52	10,40
248	MANEC PISON FUSTA	UNITAT	10	2,32	23,20	1,40	1,30
3143	MANOMETRE INFLAT AIRCRAFT 8 BARES	UNITAT	1	15,51	15,51	11,70	9,10
3144	MANORREDUCTOR P-ACETILE GAR EN 5	UNITAT	1	49,01	49,01	32,56	48,75
3145	MAQUINA DE PRECINTAR 50 MM	UNITAT	2	16,85	33,70	10,40	6,06
3146	MARKERPAINT GROC CRC 500 ML	UNITAT	10	6,39	63,90	4,98	3,51
3147	MARKERPAINT VERD CRC 500 ML	UNITAT	2	6,39	12,78	4,98	3,51
3148	MARKERPEN BLANC 10 ML	UNITAT	10	6,61	66,10	3,60	1,95
3149	MARTEKK ANTIRETORN FORMAT 50MM	UNITAT	1	40,29	40,29	35,60	26,59
3150	MARTELL NYLON BAHCO	UNITAT	2	43,80	87,60	30,91	15,60
3151	MARTELL NYLON M-FUSTA 44MM R-110	UNITAT	2	24,08	48,16	16,69	15,60
3152	MARTELL PALETA (MACETA) M-FIBRA 1000GR	UNITAT	2	10,51	21,02	5,95	7,80
3153	MARTELL PALETA (MACETA) M-FIBRA 800GR	UNITAT	1	8,43	8,43	4,56	7,80
3154	MOLLA TOPE METAL TISORA R-1068 BL	UNITAT	10	6,19	61,90	3,90	5,20
3155	MOSQUETO BOMBER GALV 9X90MM	UNITAT	10	0,96	9,60	0,50	0,91
1748	MOTXILA ESQUENA PER EINES TIPUS TAIG MN-1	UNITAT	1	56,98	56,98	37,80	45,88
1159	NIVELL ALUMINI TIPUS BELLOTA 50101-50 DE 50CM O SIMILAR	UNITAT	2	21,28	42,56	15,15	16,90
1160	NIVELL ALUMINI TIPUS BELLOTA 50101-40 DE 40CM O SIMILAR	UNITAT	5	20,00	100,00	14,30	15,81
1165	PALETA MANOBRE TIPUS BELLOTA 5842-J O SIMILAR	UNITAT	5	25,64	128,20	18,30	18,49
3156	PALETINA DOBLE ESPECIAL BARBOS N.30 60 MM	UNITAT	5	3,77	18,85	2,15	1,57
3157	PANY MOBLE METAL-LIC CR 201342	UNITAT	20	3,13	62,60	2,15	2,60
1170	PARPALINA 1 MT ALÇADA TIPUS BELLOTA	UNITAT	1	21,50	21,50	21,00	19,50
3158	PASADOR R 2.5	UNITAT	50	0,15	7,50	0,06	0,04
3159	PASADOR R 4	UNITAT	50	0,37	18,50	0,17	0,35
3160	PESTELL Z DOBLEGAT 130025	UNITAT	5	1,00	5,00	0,68	0,65
3161	PINÇA METALICA MULTIUS MITJANA	UNITAT	1	3,49	3,49	2,25	2,60
273	PISO DE FERRO AMB MANEC FUSTA	UNITAT	1	51,22	51,22	51,00	48,69
3162	PISTOLA SOPLADORA AIXIA AK-13	UNITAT	1	20,04	20,04	13,15	11,21
3163	PISTOLA SOPLADORA MICHELIN CAÑA LARGA	UNITAT	1	14,37	14,37	4,65	10,40
3164	PUNTA DIN3126 1/4" FORMAT PZ2X89MM	UNITAT	10	3,15	31,50	1,75	1,51
3165	PUNTAL EXPANSION 160-100CM	UNITAT	1	33,68	33,68	24,10	32,11
274	PUNTER DE 18 X 300 TIPUS BELLOTA	UNITAT	1	13,11	13,11	9,35	9,26
1189	PUNTER DE 18 X 350 TIPUS BELLOTA 5821	UNITAT	10	13,99	139,90	9,95	10,13
275	PUNTER PER MARTELL KANGO	UNITAT	10	13,95	139,50	9,10	11,70
3166	PUNTES FERRO C/PLA 3 KG 23X150	PAQUET	1	6,24	6,24	4,15	5,20
3167	SERGEANT MONOMANUAL MULTI FIX .	UNITAT	1	22,19	22,19	16,10	14,91
3168	SUBJECTACABLES GALV. 1/8"	UNITAT	30	0,16	4,80	0,09	0,08
3169	SUBJECTACABLES GALV. 3/8"	UNITAT	10	1,04	10,40	0,29	0,20
3170	SUJETACABLES GALV DIN 741 1/2" 13MM	UNITAT	25	0,54	13,50	0,27	0,52
1231	TAC FISCHER GRIS N°5 (PAQUET 100 UN)	PAQUET	1	1,25	1,25	0,80	1,17
1232	TAC FISCHER GRIS N°6 (PAQUET100 UN)	PAQUET	2	1,22	2,44	0,85	1,20
1233	TAC FISCHER GRIS N°8 (PAQUET100 UN)	PAQUET	1	2,52	2,52	1,65	1,43
3171	TACO PLAST FISCHER S 5 (100 UN)	PAQUET	2	4,15	8,30	2,35	4,03
3172	TACO PLAST FISCHER S 6 (100 UN)	PAQUET	4	4,15	16,60	2,79	2,60
3173	TACO PLAST FISCHER S 8 (100 UN)	PAQUET	5	7,80	39,00	5,25	2,60
3174	TALADRINA BLANCA TL-PLUS 5LT	UNITAT	1	38,39	38,39	26,42	3,90
3175	TALLADORA PROFESSIONAL RUBI TX 1250 MAX	UNITAT	1	1.152,95	1.152,95	848,33	36,41
3176	SENSOR FILFERRO ZINCAT 85X25MM	UNITAT	100	0,70	70,00	0,45	0,36
3177	SENSOR OBERT GALVATITZAT 1/2" M12	UNITAT	15	4,18	62,70	2,30	2,44
3178	SENSOR OBERT GALVATITZAT 1/4" M6	UNITAT	50	1,21	60,50	0,70	0,53
3179	SENSOR OBERT GALVATITZAT 3/8" M10	UNITAT	18	2,27	40,86	1,20	1,29
2481	SENSOR TELEMECANIC SENSORS XY2CZ404 PER A US AMB INTERRUPTOR PER ACCIONAMENT PER CABLE XY2C M8 70MM	UNITAT	10	9,00	90,00	9,00	7,80
3180	TESTER COMPROBADOR CORRENT 51109	UNITAT	2	7,25	14,50	4,85	5,20
1709	TIRAFONS PL BICROM AGLOM 5X40 (500 UN)	CAIXA	1	6,16	6,16	4,20	3,90
745	TIRAFONS PL BICROM C-PL 5X40 (CX 500 UN)	CAIXA	8	26,39	211,12	20,30	12,68
746	TIRAFONS PL BICROM C-PL 5X80 (CX200 UN)	CAIXA	8	20,06	160,48	15,45	6,99
1710	TIRAFONS PL BICROM C-PL 92 SPAX 6X80 (CX200 UN)	CAIXA	8	30,47	243,76	23,45	15,60
3181	TISORA ELECTRICISTA MT33558	UNITAT	1	5,78	5,78	3,15	5,20

CODI ARTICLE	ANNEX 9 - LOT 1 - RELACIO ARTICLES MATERIAL AUXILIAR I FERRETERIA	Format	Quantitat estimada 2025	Preu sortida 2025	Import sortida 2025	TORRES Y SAEZ	AUBERT
3182	TISORA MULTIUS INOX 18,5X8CM 705210	UNITAT	3	4,35	13,05	3,10	3,90
3183	TORNIQUETA M PIHER 25CM	UNITAT	3	13,19	39,57	9,69	11,40
3184	TRINQUET RATCHET 2 GANXOS PONSÀ 35MM 6MT	UNITAT	2	19,61	39,22	13,10	9,23
3185	TUB EVACUACIO SERIE B 110 MM X 3MT	UNITAT	1	21,53	21,53	12,95	19,50
3186	VARILLA BARREJADORA MORTER M-80	UNITAT	1	14,60	14,60	11,15	2,96
3187	VOLANDERA CARROCCER PLANA ZINC 12 D9021 (100 UN)	PAQUET	1	16,00	16,00	10,00	2,43
3188	VOLANDERA PLANA D-125 LISA ZINC 10 (100 UN)	PAQUET	1	30,00	30,00	12,00	1,27
3189	VOLANDERA PLANA D-125 LISA ZINC 4 (100 UN)	PAQUET	1	12,60	12,60	8,00	0,27
3190	VOLANDERA PLANA D-125 LISA ZINC 5 (100 UN)	PAQUET	1	10,00	10,00	4	0,27
3191	VOLANDERA PLANA INOX D-125 A2 5 MM (100 UN)	PAQUET	1	10,00	10,00	4,00	0,27
CLAUS I TORNAVISOS					0,00		0,00
3192	CLAU ALLEN JOC DE 10 UNITATS TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	1	25,28	25,28	13,67	7,80
147	CLAU ALLEN Nº 7 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	1,73	17,30	1,13	1,16
139	CLAU ALLEN Nº 10 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	2,67	26,70	1,80	1,98
140	CLAU ALLEN Nº 12 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	3,74	37,40	2,70	2,93
141	CLAU ALLEN Nº 14 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	5,06	50,60	3,60	4,50
142	CLAU ALLEN Nº 17 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	5	8,38	41,90	5,70	8,38
143	CLAU ALLEN Nº 19 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	5	12,57	62,85	8,50	11,25
144	CLAU ALLEN Nº 22 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	5	18,64	93,20	12,60	14,14
145	CLAU ALLEN Nº 5 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	1,00	10,00	0,65	0,44
146	CLAU ALLEN Nº 6 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	1,19	11,90	0,80	0,65
148	CLAU ALLEN Nº 8 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	1,91	19,10	1,30	1,16
149	CLAU ALLEN Nº 9 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	2,64	26,40	1,75	1,98
1018	CLAU ANGLESÀ 6 MOLETA CENTRAL 130 GR. TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	15,22	152,20	8,20	13,14
1019	CLAU ANGLESÀ 8 MOLETA CENTRAL 250 GR TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	13,25	132,50	5,40	13,00
1020	CLAU ANGLESÀ 10 MOLETA CENTRAL 400 GR TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	23,52	235,20	12,70	18,76
1021	CLAU ANGLESÀ 12 MOLETA CENTRAL 650 GR TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	26,00	260,00	18,40	24,92
1022	CLAU ANGLESÀ 15 MOLETA CENTRAL 1200 GR TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	1	43,97	43,97	31,10	42,77
1023	CLAU ANGLESÀ 18 MOLETA CENTRAL 1950 GR TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	5	68,50	342,50	48,35	66,05
1024	CLAU CARRACA REVERSIBLE 14-15 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	5	34,11	170,55	24,10	15,60
1025	CLAU CARRACA REVERSIBLE 16-17 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	5	37,45	187,25	26,50	20,80
1026	CLAU CARRACA REVERSIBLE 18-19 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	5	40,30	201,50	28,45	21,78
1027	CLAU CARRACA REVERSIBLE 20/22 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	5	45,80	229,00	29,99	27,30
130	CLAU DE CADENA 14 TIPUS BAHCO - BELLOTA O SIMILAR	UNITAT	5	59,62	298,10	42,70	47,74
3193	CLAU ESTRELLA ACODADA 10 X 11 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	2,92	29,20	1,60	1,95
3194	CLAU ESTRELLA ACODADA 12 X 13 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	3,23	32,30	1,75	1,95
3195	CLAU ESTRELLA ACODADA 14 X 15 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	2,88	28,80	1,75	2,18
3196	CLAU ESTRELLA ACODADA 16 X 17 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	4,02	40,20	2,45	2,86
3197	CLAU ESTRELLA ACODADA 18 X 19 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	5,87	58,70	3,20	2,94
3198	CLAU ESTRELLA ACODADA 20 X 22 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	1	17,20	17,20	11,60	2,08
3199	CLAU ESTRELLA ACODADA 6 X 7 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	2	1,77	3,54	0,95	1,50
3200	CLAU ESTRELLA ACODADA 8 X 9 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	1	2,23	2,23	1,20	1,39
131	CLAU ESTRIADA GRUP A	UNITAT	25	0,60	15,00	0,60	0,52
1029	CLAU FIXA 2 B 10 X 11 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	2,08	20,80	1,12	1,21
1030	CLAU FIXA 2 B 12 X 13 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	2,27	22,70	1,25	1,43
1031	CLAU FIXA 2 B 14 X 15 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	2,27	22,70	1,25	1,43
1032	CLAU FIXA 2 B 16 X 17 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	2,53	25,30	1,40	1,69
1033	CLAU FIXA 2 B 18 X 19 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	3,24	32,40	1,75	2,67
1034	CLAU FIXA 2 B 20 X 22 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	1	3,48	3,48	1,90	3,38
132	CLAU FIXA 2 B 6 X 7 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	2	1,32	2,64	0,75	0,91
133	CLAU FIXA 2 B 8 X 9 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	1	4,97	4,97	3,40	0,91
134	CLAU PIPA OBERTA 10 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	3	11,44	34,32	8,10	7,54
135	CLAU PIPA OBERTA 12 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	1	13,70	13,70	8,95	8,13
136	CLAU PIPA OBERTA 14 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	3	16,86	50,58	11,00	9,28
1035	CLAU STILSON 10 (LONG. 250 MM-620 GR) TIPUS BAHCO - BELLOTA O SIMILAR	UNITAT	5	28,72	143,60	20,30	10,27
1036	CLAU STILSON 12 (LONG. 300 MM-800 GR) TIPUS BAHCO - BELLOTA O SIMILAR	UNITAT	3	33,49	100,47	23,65	11,96
1037	CLAU STILSON 14 (LONG. 350 MM-1120 GR) TIPUS BAHCO - BELLOTA O SIMILAR	UNITAT	5	35,90	179,50	25,40	14,07
137	CLAU STILSON 18 (LONG. 450 MM-1900 GR) TIPUS BAHCO - BELLOTA O SIMILAR	UNITAT	5	50,24	251,20	35,50	18,20
3201	CLAU THIRARD 315026 089040 2	UNITAT	2	7,27	14,54	7,27	6,50
150	CLAU TUB 16-17 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	18,88	188,80	13,40	11,87
151	CLAU TUB 10-11 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	12,33	123,30	8,10	7,35
152	CLAU TUB 12-13 TIPUS BELLOTA /BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	14,56	145,60	10,30	8,59
153	CLAU TUB 14-15 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	17,60	176,00	11,48	10,27

CODI ARTICLE	ANNEX 9 - LOT 1 - RELACIO ARTICLES MATERIAL AUXILIAR I FERRETERIA	Format	Quantitat estimada 2025	Preu sortida 2025	Import sortida 2025	TORRES Y SAEZ	AUBERT
154	CLAU TUB 8-9 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	11,61	116,10	8,19	6,57
3202	CLAU VAS HEX 1/2 GEDORE 13 MM	UNITAT	5	7,99	39,95	5,64	2,47
3203	CLAU VAS HEX 1/2 GEDORE 15 MM	UNITAT	5	8,34	41,70	6,05	2,63
3204	JOC TORNAVISSOS TORX T FORMAT 7PZ T9-40	UNITAT	1	69,89	69,89	36,40	23,61
1983	JOC CLAU ESTRELL PLANA 8UT(6X7 A 20X22) TIPUS BAHCO-BELLOTA	UNITAT	1	104,03	104,03	66,30	52,00
1098	JOC CLAU TUB FORJAD 8UT(6-7 A 20-22) TIPUS BAHCO-BELLOTA	UNITAT	1	133,39	133,39	94,15	81,90
1099	JOC CLAUS ALLEN TIPUS BELLOTA 6456-9N	UNITAT	10	10,14	101,40	7,16	6,50
1101	JOC CLAUS FIXES N°6 AL 22 TIPUS BELLOTA 6490-8	UNITAT	10	18,58	185,80	9,98	18,58
1102	JOC DE CLAUS VAS 1/2 I CAIX METAL BELLOT	UNITAT	5	107,30	536,50	75,75	52,00
3205	JOC PUNTAS BOSCH BIG BIT (25 UN)	PAQUET	2	7,99	15,98	7,50	6,50
1103	JOC TORNAVISOS ESTRELLA TIPUS BAHCO/BELLOTA	UNITAT	15	15,91	238,65	8,75	13,00
1104	JOC TORNAVISOS PLANS TIPUS BAHCO/BELLOTA	UNITAT	10	36,40	364,00	19,75	19,50
1270	TORNAVIS ESTRELLA B/PHILLIPS PH-1X100 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	4,56	45,60	3,45	4,42
1271	TORNAVIS ESTRELLA PH 0 X 60 (L- 135 MM) TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	4,35	43,50	2,85	2,80
1272	TORNAVIS ESTRELLA PH 2 X100 (L- 205 MM) TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	5,17	51,70	2,80	3,77
1273	TORNAVIS ESTRELLA PH 2 X125 (L- 225 MM) TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	5,63	56,30	4,30	3,98
1274	TORNAVIS ESTRELLA PH 3 X 150 (L- 265 MM) TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	10,24	102,40	6,70	5,98
1275	TORNAVIS ESTRELLA PH1 X 80 (L- 175 MM) TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	4,06	40,60	2,20	3,19
1276	TORNAVIS PLA 4 X 100 (L- 185 MM) TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	4,13	41,30	2,70	2,60
1277	TORNAVIS PLA DE 4 X 125 (L- 210 MM) TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	4,53	45,30	2,99	2,60
1278	TORNAVIS PLA DE 5,5 X 125 (L- 215 MM) TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	5,12	51,20	3,76	3,38
1279	TORNAVIS PLA DE 5,5 X 150 (L- 245 MM) TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	5,73	57,30	3,75	4,08
1280	TORNAVIS PLA DE 6 X 150 (L- 255 MM) TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	7,56	75,60	4,95	4,55
1281	TORNAVIS PLA DE 6,5 X 100 (L- 205 MM) TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	6,56	65,60	4,63	4,55
1282	TORNAVIS PLA DE 6,5 X 125 (L- 30 MM) TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	7,07	70,70	4,63	4,55
1283	TORNAVIS PLA DE 8 X 150 (L- 265 MM)	UNITAT	10	8,84	88,40	5,78	5,33
1284	TORNAVIS PLA DE 8 X 175 (L- 290 MM)	UNITAT	10	9,01	90,10	5,90	0,00
LLIMES I LIJES					0,00		0,00
1106	LLIMA FE MITJA CANYA 10X250MM AMB MANEC TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	14,62	146,20	9,85	8,84
1107	LLIMA FE MITJA CANYA 12X300MM MANEC TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	17,25	172,50	11,25	10,40
1108	LLIMA FE PLANA 10X250 MM MANEC TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	10,67	106,70	7,53	5,95
1109	LLIMA FE PLANA 12X300 MM MANEC TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	10,74	107,40	7,25	7,80
1110	LLIMA FE PLANA 8X200 MM MANEC TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	8,27	82,70	5,85	4,63
1111	LLIMA FE RODONA 8X200 MM MANEC TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	8,06	80,60	5,45	5,49
1113	LLIMA FE TRIANGULAR AMB MANEC DE FUSTA TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	10,25	102,50	6,90	6,50
1114	LLIMA FUSTER MITJA CANYA 10X250MM MANEC TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	15,73	157,30	10,30	8,42
1115	LLIMA FUSTER MITJA CANYA 8X200 MM MANEC TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	12,27	122,70	8,27	6,28
1116	LLIMA FUSTER RODONA 8X200 MM MANEC TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	9,63	96,30	6,80	6,50
2471	TELA POLIR ESMERILADA BLAU 0	UNITAT	25	0,93	23,25	0,46	0,59
2472	TELA POLIR ESMERILADA BLAU 1	UNITAT	25	1,08	27,00	0,52	0,68
2473	TELA POLIR ESMERILADA BLAU 2	UNITAT	10	1,08	10,80	0,52	0,68
TENALLES I TALLADORS					0,00		0,00
128	CISALLA N° 2 TIPUS BAHCO - BELLOTA O SIMILAR	UNITAT	5	75,61	378,05	53,34	72,56
127	CISALLA N° 3 TIPUS BELLOTA/BAHCO O SIMILAR	UNITAT	2	94,01	188,02	66,35	90,04
3206	DISC TALL INOX MAN SGE CAB 125X1.0X22.2	UNITAT	50	3,65	182,50	2,55	0,59
3207	DISC TALL MET MAN SGE CAB 125X2.4X22.2	UNITAT	5	3,61	18,05	2,59	1,59
220	GANIVET N° 1 LAMPISTA	UNITAT	18	10,37	186,66	7,21	8,06
1205	RECANVI GANIVETES CUTTER 18 MM (6 UT)	PAQUET	10	3,09	30,90	1,56	2,91
3208	TALLADOR DE VARILLES FORTIS 750MM	UNITAT	1	50,96	50,96	35,44	33,29
1234	TALLAVARILLES (LONGITUT 750MM - 4400GRM)	UNITAT	5	87,60	438,00	47,10	33,29
976	TENALLES PUNTA FINA (OBER CAP A FORA) TIPUS BAHCO O SIMILAR	UNITAT	1	17,92	17,92	14,40	10,40
3209	TENALLES ABERTURA MULTIPLE RAPID 255 MM	UNITAT	5	33,53	167,65	23,66	20,80
3210	TENALLES BEC LLORO COBRA KNIPEX 125MM	UNITAT	10	27,59	275,90	17,60	20,27
2327	TENALLES BEC LLORO COBRA KNIPEX 250MM	UNITAT	10	42,12	421,20	22,15	23,13
1238	TENALLES BEC LLORO CREMALLERA TIPUS BELLOTA 6160 O SIMILAR	UNITAT	18	14,04	252,72	9,95	13,65
975	TENALLES BOQUES PLANES (180 MM -275 GR) TIPUS BAHCO O SIMILAR	UNITAT	2	25,41	50,82	17,15	12,75
977	TENALLES TALL DIAGONAL 200 MANEC PVC TIPUS BAHCO O SIMILAR	UNITAT	3	23,00	69,00	16,30	12,68
1241	TENALLES TIPUS FRANCES (LONGITUT 180 MM) TIPUS BELLOTA / BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	16,15	161,50	10,90	11,97
1242	TENALLES TIPUS FRANCES (LONGITUT 200 MM) TIPUS BELLOTA / BAHCO O SIMILAR	UNITAT	2	17,13	34,26	11,55	13,00
1243	TENALLES TIPUS FRANCES (LONGITUT 225 MM) TIPUS BELLOTA / BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	18,84	188,40	13,30	17,60
978	TENALLES UNIVERSALS 180 MANEC ACETAT TIPUS BAHCO O SIMILAR	UNITAT	10	23,52	235,20	16,10	11,97
3211	TENALLES UNIVERSALS 200 MANEC ACETAT TIPUS BAHCO O SIMILAR	UNITAT	5	15,18	75,90	15,10	13,00
974	TENALLES UNIVERSALS RODONES , AMB MANEC DE RETORN I APERTURA DE 1,8MM LONGITUD 160MM	UNITAT	10	21,75	217,50	15,35	19,50

CODI ARTICLE	ANNEX 9 - LOT 1 - RELACIO ARTICLES MATERIAL AUXILIAR I FERRETERIA	Format	Quantitat estimada 2025	Preu sortida 2025	Import sortida 2025	TORRES Y SAEZ	AUBERT
EINES MECÀNIQUES					0,00		0,00
3212	AMOLADORA DEWALT 18V S/BA 76 MM O SIMILAR	UNITAT	1	209,33	209,33	160,40	130,00
3213	AMOLADORA HIKOKI 730W-125 MM O SIMILAR	UNITAT	1	71,38	71,38	65,00	61,75
2457	BATERIA BOSCH 18V O SIMILAR	UNITAT	5	96,37	481,85	75,40	90,66
2458	BATERIA DEWALT 18V O SIMILAR	UNITAT	1	89,26	89,26	69,84	81,15
3214	BATERIA DEWALT XR LIT O SIMILAR	UNITAT	1	89,26	89,26	69,84	81,15
86	BROCA WIDIA 6 X 100	UNITAT	5	2,78	13,90	1,95	0,83
87	BROCA WIDIA 10 X 120	UNITAT	5	4,55	22,75	3,15	2,44
88	BROCA WIDIA 12 X 200	UNITAT	10	6,98	69,80	4,90	2,65
89	BROCA WIDIA 5 X 85	UNITAT	5	2,54	12,70	1,75	1,44
90	BROCA WIDIA 7 X 100	UNITAT	10	2,58	25,80	1,65	1,44
91	BROCA WIDIA 8 X 200	UNITAT	5	3,24	16,20	2,25	3,15
92	BROCA WIDIA 9 MM	UNITAT	10	3,35	33,50	2,15	2,04
3215	BROCA BOSCH SDS MAX 8X EXPERT 22X400X520	UNITAT	1	93,63	93,63	55,49	74,20
3216	BROCA DIN338 HSS PQT 10 PZS 5 MM	UNITAT	1	10,19	10,19	7,05	6,76
2460	BROCA HSS M-CILINDRIC 10,5MM	UNITAT	5	10,99	54,95	7,60	3,22
3217	BROCA PARED DELTA 3 PLUS 8MM 8MM	UNITAT	2	3,24	6,48	2,25	2,47
3218	BUFADOR BOSCH 18V S/BAT GBL 18V O SIMILAR	UNITAT	1	93,84	93,84	78,50	65,00
2489	CARREGADOR TALADRE	UNITAT	5	51,98	259,90	40,67	48,00
129	CISELL PER MARTELL KANGO 900 380MM	UNITAT	10	14,33	143,30	8,90	10,40
3219	CORONA BIMETAL MORSE 60 MM O SIMILAR	UNITAT	3	14,35	43,05	8,30	10,71
3220	CORONA BIMETAL MORSE 76 MM O SIMILAR	UNITAT	1	15,82	15,82	9,15	11,80
3221	DISC DE TALL TAF A46R 115X1X22	UNITAT	5	0,67	3,35	0,55	0,52
3222	DISC DE TALL TAF A46R 125X1X22	UNITAT	5	0,81	4,05	0,56	0,43
2476	FRESADORA STIHL BF-MM (4601 740 4605)	UNITAT	5	89,93	449,65	69,50	78,00
2271	FRESADORA STIHL BF-MM REF-850368	UNITAT	5	89,93	449,65	69,50	81,90
231	JOC BROQUES FUSTA TIPUS MANESMAN 4-10	UNITAT	10	11,74	117,40	8,10	11,35
2490	JOC DE PUNTES 32 PECES	UNITAT	10	11,72	117,20	8,15	11,70
1164	PALA-CISELL AMPL 80X380 MARTELL KANGO950 O SIMILAR	UNITAT	8	53,92	431,36	34,50	26,00
3223	PORTABROQUES AUT.1,5-13+ADAPT. 1/2-20	UNITAT	5	36,50	182,50	24,15	23,40
2488	TALADRE PERC INALAMBRIC DEWALT XR-18V (2 BATERIES) O SIMILAR	UNITAT	1	286,18	286,18	196,80	270,40
CORDES, CADENES I FILFERROS					0,00		0,00
107	CADENA DE ZENC ANELLES 6MM	UNITAT	18	3,87	69,66	2,05	3,87
108	CADENA DE ZENC ANELLES 8MM.	UNITAT	18	5,41	97,38	2,86	5,41
3224	CADENAT ABUS 64TI50 ANELLA CURTA CLAU UNIV. REF KA6512	UNITAT	18	19,09	343,62	11,56	19,09
687	CORDA CANYAM DE 16 MM (ROTLLE 100 MTS) €/ROTLLE	UNITAT	3	304,91	914,73	162,19	226,20
752	CORDA ELASTICA DE 8 MM BLANCA	UNITAT	25	0,75	18,75	0,40	0,75
753	CORDA NYLON 16MM ROTLLE 100 M.	ROTLLE	5	99,64	498,20	53,00	99,64
162	CORDA PLOMADA ROTLLE 100 M.	ROTLLE	12	2,20	26,40	0,91	2,20
163	CORDA SISAL (PITA) ROTLLE 800 GR.	UNITAT	50	5,85	292,50	3,24	3,85
209	FILFERRO GALVANITZAT Nº 10 ROTLLE 5 KGS.	ROTLLE	10	14,21	142,10	9,81	10,89
1063	FILFERRO GALVANITZAT Nº 13 ROTLLE 5 KG	ROTLLE	2	14,15	28,30	9,77	10,89
1064	FILFERRO GALVANITZAT Nº 15 ROTLLE 5 KG	ROTLLE	1	14,82	14,82	9,77	10,89
3225	FILFERRO GALVANITZAT Nº 17 (ROTLLE 5 KG)	UNITAT	5	14,15	70,75	9,77	10,89
1066	FILFERRO GALVANITZAT Nº 19 ROTLLE 5 KG	ROTLLE	5	14,15	70,75	9,77	10,89
1067	FILFERRO GALVANITZAT Nº 20 ROTLLE 5 KG	ROTLLE	2	14,15	28,30	9,77	10,89
1068	FILFERRO GALVANITZAT Nº 5 ROTLLE 5 KG	ROTLLE	5	14,59	72,95	10,10	10,89
1069	FILFERRO GALVANITZAT Nº 6 ROTLLE 5 KG	ROTLLE	1	14,21	14,21	9,81	10,89
1070	FILFERRO GALVANITZAT Nº 7 ROTLLE 5 KG	ROTLLE	1	17,00	17,00	16,50	10,89
1071	FILFERRO GALVANITZAT Nº 8 ROTLLE 5 KG	ROTLLE	18	14,21	255,78	9,81	10,89
1072	FILFERRO PLASTIFI TIEFIX T-50 ROTLLE 50M	ROTLLE	10	1,89	18,90	1,25	1,89
BRIDES, CABLES I CINTES					0,00		0,00
3333	ABRAÇADERA 8 X 16 INOX (UN)	UNITAT	9	0,70	6,30	0,25	0,65
56	ABRAÇADERA 16 X 27 INOX (UN)	UNITAT	100	0,53	53,00	0,30	0,53
3226	ABRAÇADERA 20 X 32 INOX (UN)	UNITAT	60	0,57	34,20	0,30	0,57
57	ABRAÇADERA 25 X 40 INOX (UN)	UNITAT	100	0,63	63,00	0,30	0,63
59	ABRAÇADERA 32 A 50 INOX (UN)	UNITAT	9	0,70	6,30	0,35	0,70
58	ABRAÇADERA 40 X 60 INOX (UN)	UNITAT	10	0,79	7,90	0,40	0,79
3227	ABRAÇADERA 60 X 80 INOX (UN)	UNITAT	30	1,20	36,00	1,20	1,20
962	ABRAÇADERA BRIDA NYLON BLANCA 178 X 4,8 mm (BOSSA 100 UN)	BOSSA	50	2,50	125,00	1,68	2,43
961	ABRAÇADERA BRIDA NYLON BLANCA 135 X 2,6 mm (BOSSA100 UN)	BOSSA	50	1,14	57,00	0,76	0,72
2425	ABRAÇADERA BRIDA NYLON BLANCA 300X3,6 mm (BOSSA100 UN)	BOSSA	50	3,19	159,50	2,15	1,95
1850	ABRAÇADERA BRIDA NYLON NEGRE 300X3,6 mm (BOSSA100 UN)	BOSSA	50	3,00	150,00	2,05	1,99

CODI ARTICLE	ANNEX 9 - LOT 1 - RELACIO ARTICLES MATERIAL AUXILIAR I FERRETERIA	Format	Quantitat estimada 2025	Preu sortida 2025	Import sortida 2025	TORRES Y SAEZ	AUBERT
1797	ABRAÇADERA BRIDA NYLON NEGRE 360x4,8 (BOSSA100 un)	BOSSA	50	5,04	252,00	3,39	2,81
3228	ABRAÇADERA BRIDA NYLON NEGRE 770x8,8 (50 UN)	BOSSA	10	14,84	148,40	10,35	10,36
3229	ABRAÇADERA SUPRA INOX W2 37-40 (10 UN)	UNITAT	5	24,80	124,00	10,70	9,75
3230	BRIDA NYLON BLANCO INDEX 3.6X370 B-100	UNITAT	1	3,82	3,82	2,70	2,47
3231	BRIDA NYLON BLANCO INDEX 4.8X180 B-100	UNITAT	5	2,50	12,50	1,70	1,91
3232	BRIDA NYLON NEGRO INDEX 3.6X140 B-100	UNITAT	5	1,44	7,20	0,97	1,03
3233	BRIDA NYLON NEGRO INDEX 3.6X200 B-100	UNITAT	5	1,96	9,80	1,35	1,39
3234	BRIDA NYLON NEGRO INDEX 3.6X370 B-100	UNITAT	3	3,82	11,46	2,65	2,47
3235	BRIDA NYLON NEGRO INDEX 4.8X290 B-100	UNITAT	2	3,87	7,74	2,60	2,87
3236	BRIDA NYLON NEGRO INDEX 4.8X430 B-100	UNITAT	10	6,50	65,00	4,52	3,71
3237	BRIDA NYLON NEGRO INDEX 7.6X370 B-100	UNITAT	3	9,12	27,36	6,13	5,29
2448	CABLE ACERO GALV 6X7+1 2MM. ROTLLE 100M	ROTLLE	10	21,57	215,70	11,63	13,73
2449	CABLE ACERO GALV 6X7+1 3MM ROTLLE 25M	ROTLLE	10	10,39	103,90	5,25	5,27
2450	CABLE ACERO GALV. 6X7+1 4MM. ROTLLE10M.	ROTLLE	10	5,61	56,10	2,91	3,90
1000	CABLE ELECTRIC BLANC 2 X 2'5M	METRE	10	0,82	8,20	0,55	0,69
102	CABLE ELECTRIC BLANC 2 X 1'5 M	METRE	10	0,50	5,00	0,35	0,50
103	CABLE ELECTRIC MANEGA 3 X 2,5M 1000 KV	METRE	10	1,42	14,20	0,86	1,30
104	CABLE ELECTRIC MANEGA 3 X 4M 1000 KV	METRE	10	2,45	24,50	1,50	2,04
105	CABLE ELECTRIC MANEGA 3 X 6M 1000 KV	METRE	10	3,35	33,50	2,10	2,31
106	CABLE ELECTRIC MANEGA 5 X 4M 1000 KV	METRE	10	3,72	37,20	2,20	2,60
1001	CABLE NU COURE TOMA TERRA 35 MM	METRE	5	15,23	76,15	8,90	9,17
1002	CABLE UNIPOLAR FLEXIBLE 1,5 MM ROTLLE 200M	ROTLLE	2	47,48	94,96	27,60	44,00
1003	CABLE UNIPOLAR FLEXIBLE 1,5MM ROTLLE 100M	ROTLLE	2	23,74	47,48	13,80	22,00
1004	CABLE UNIPOLAR FLEXIBLE 2,5 MM ROTLLE 100M	ROTLLE	2	46,00	92,00	26,80	41,60
1005	CABLE UNIPOLAR FLEXIBLE 4 MM ROTLLE 100 M.	ROTLLE	2	61,33	122,66	35,70	61,10
1006	CABLE UNIPOLAR FLEXIBLE 6 MM ROTLLE 100 M.	ROTLLE	2	123,35	246,70	72,60	89,70
126	CINTA AÏLLANT ESTÁNDAR	UNITAT	100	0,91	91,00	0,56	0,59
1015	CINTA CREP (CARROCERO) 5 X 5 CMS AMPLE	UNITAT	30	2,56	76,80	1,60	1,30
1016	CINTA METRIC(30M)FIBR VIDR BELL 50054-30	UNITAT	3	25,31	75,93	17,90	12,05
2461	CINTA PINTOR 36X45	UNITAT	10	1,92	19,20	1,20	1,01
1074	FLEXOMETRE 2 MTS. TIPUS BELLOTA 50003-2	UNITAT	10	4,37	43,70	3,15	1,39
1075	FLEXOMETRE 3 MTS. TIPUS BELLOTA 50003-3	UNITAT	1	3,70	3,70	2,70	1,78
1073	FLEXOMETRE 5 MTS. TIPUS BELLOTA 50003-5	UNITAT	10	6,32	63,20	4,40	3,12
3238	GRAPA PER A CABLE 10 MM (100 UN)	PAQUET	2	4,26	8,52	2,90	3,90
3239	GRAPA PER A CABLE 12 MM (100 UN)	PAQUET	2	3,58	7,16	2,05	2,60
3240	GRAPA PER A CABLE 14 MM (100 UN)	PAQUET	2	4,07	8,14	2,60	3,90
1089	GRILLET RECTE GALVANITZAT 1/2" 12 MM	UNITAT	10	1,14	11,40	0,65	1,12
1090	GRILLET RECTE GALVANITZAT 3/8" 10 MM	UNITAT	10	0,84	8,40	0,45	0,72
1091	GRILLET RECTE GALVANITZAT 5/16" 8 MM	UNITAT	10	0,55	5,50	0,30	0,47
1092	GRILLET RECTE GALVANITZAT 5/8" 16 MM	UNITAT	10	2,73	27,30	1,55	2,52
1219	SUBJECTACABLES ZINC 741 DE 5/16	UNITAT	10	0,19	1,90	0,09	0,16
1220	SUBJECTACABLES ZINC 741 DE 1/2	UNITAT	30	0,54	16,20	0,30	0,54
1221	SUBJECTACABLES ZINC 741 DE 1/4	UNITAT	10	0,39	3,90	0,15	0,07
1223	SUBJECTACABLES ZINC 741 DE 1/8	UNITAT	10	0,09	0,90	0,05	0,07
1224	SUBJECTACABLES ZINC 741 DE 3/16	UNITAT	18	0,33	5,94	0,09	0,09
1225	SUBJECTACABLES ZINC 741 DE 3/8	UNITAT	10	1,04	10,40	0,30	0,26
1226	SUBJECTACABLES ZINC 741 DE 9/16	UNITAT	10	2,08	20,80	0,60	0,52
1227	SUBJECTACABLES ZINC 741 DE 5/8	UNITAT	18	2,33	41,94	0,65	0,86
298	TAC ANCORATGE 6 X 60 T 9-L	UNITAT	10	0,23	2,30	0,20	0,18
299	TAC ANCORATGE 7 X 70 MM	UNITAT	10	0,19	1,90	0,15	0,19
300	TAC ANCORATGE 8 X 80	UNITAT	10	0,30	3,00	0,21	0,22
301	TAC ANCORATGE C/TLL 5D 10 X 100 14 L	UNITAT	10	0,64	6,40	0,45	0,53
ESLINGUES					0,00		0,00
1955	ESLINGA OBER CARGA 2000 KG 2 M DE LONG.	UNITAT	10	9,00	90,00	5,25	5,37
1956	ESLINGA PLANA CARGA 1.500 KG 1 M LONG.	UNITAT	5	6,52	32,60	3,65	2,57
1957	ESLINGA PLANA CARGA 1.500 KG 2 M LONG.	UNITAT	3	9,00	27,00	5,25	5,37
1958	ESLINGA PLANA CARGA 1.500 KG 4 M LONG.	UNITAT	1	15,88	15,88	8,90	7,76
1959	ESLINGA PLANA CARGA 2.000 KG 3M LONG.	UNITAT	5	12,14	60,70	6,80	7,83
1960	ESLINGA PLANA CARGA 2.000 KG 4 M LONG.	UNITAT	2	14,70	29,40	8,55	10,21
1961	ESLINGA PLANA CARGA 2.500KG 1,5M LONG.	UNITAT	10	13,20	132,00	7,70	8,70
1962	ESLINGA PLANA CARGA 2000 KG 1 M LONG.	UNITAT	3	4,82	14,46	2,65	4,82
1963	ESLINGA PLANA CARGA 2000 KG 2 M LONG.	UNITAT	3	9,00	27,00	5,25	5,37
1964	ESLINGA PLANA CARGA 2500 KG 1M LONG.	UNITAT	2	7,89	15,78	4,45	6,50

CODI ARTICLE	ANNEX 9 - LOT 1 - RELACIO ARTICLES MATERIAL AUXILIAR I FERRETERIA	Format	Quantitat estimada 2025	Preu sortida 2025	Import sortida 2025	TORRES Y SAEZ	AUBERT
1965	ESLINGA PLANA CARGA 2500 KG 2 M LONG.	UNITAT	10	13,20	132,00	7,70	8,70
1966	ESLINGA PLANA CARGA 3.000KG 2M LONG.	UNITAT	3	13,20	39,60	7,70	8,70
2484	ESLINGA PLANA CARGA 3.000KG 6M LONG.	UNITAT	5	33,21	166,05	18,65	20,72
1967	ESLINGA PLANA CARGA 3000 KG 4 M LONG.	UNITAT	2	21,48	42,96	12,05	14,26
1968	ESLINGA PLANA CARGA 4.500KG 1M LONG.	UNITAT	5	16,26	81,30	16,00	14,27
1969	ESLINGA PLANA CARGA 4.500KG 2M LONG.	UNITAT	5	29,79	148,95	20,70	22,75
1970	ESLINGA PLANA CARGA 4000 KG 2 M LONG.	UNITAT	5	15,88	79,40	8,90	14,37
1971	ESLINGA PLANA CARGA 4000 KG 4 M LONG.	UNITAT	5	29,06	145,30	16,30	21,39
2485	ESLINGA PLANA CARGA 5.000KG 3M LONG.	UNITAT	5	32,12	160,60	32,10	25,61
1972	ESLINGA PLANA CARGA 6.000 KG 2 M LONG.	UNITAT	5	39,61	198,05	29,05	29,17
1973	ESLINGA PLANA CARGA 6.000KG 4M LONG.	UNITAT	5	33,21	166,05	20,50	33,21
2486	ESLINGA PLANA CARGA 8.000KG 4M LONG.	UNITAT	3	74,48	223,44	74,48	53,46
1974	ESLINGA ROD S/FI CARGA 3.000KG 3M LONG.	UNITAT	1	37,88	37,88	21,25	11,01
1975	ESLINGA ROD S/FI CARGA 2.000KG 2M LONG	UNITAT	10	15,88	158,80	8,90	6,81
1976	ESLINGA ROD S/FI CARGA 1.500KG 1M LONG.	UNITAT	3	9,65	28,95	5,45	5,99
1977	ESLINGA ROD S/FI CARGA 1.500KG 2M LONG.	UNITAT	10	12,24	122,40	8,10	6,81
1978	ESLINGA ROD S/FI CARGA 2.000KG 4M LONG.	UNITAT	5	14,60	73,00	12,49	10,69
1979	ESLINGA ROD S/FI CARGA 2.500KG 3M LONG.	UNITAT	2	14,18	28,36	13,20	11,01
1980	ESLINGA ROD S/FI CARGA 3.000KG 4M LONG.	UNITAT	5	53,96	269,80	30,25	13,87
1981	ESLINGA ROD S/FI CARGA 4.000KG 6M LONG.	UNITAT	5	76,25	381,25	50,50	24,38
2446	PUNT D'ANCORATGE TRANSPORTABLE/MOBIL AMB 4 BRAÇOS I DISIPADOR D'ENERGIA, COMPLIMENT DE EN-353.2, EN-355, EN-360	UNITAT	1	1.900,00	1.900,00	1.850,00	1.900,00
GARRAFES I SIMILARS					0,00		0,00
3241	BIDO CANULA TAYG 20 LITRES	UNITAT	5	21,01	105,05	12,35	12,84
82	BIDO PLASTIC 5 L CAPACITAT, AMB CANULA	UNITAT	50	8,65	432,50	5,30	5,49
989	BIDO TAYO C/CANULA 20 L. 350 X 185 X 400	UNITAT	3	21,34	64,02	12,60	12,84
186	EMBUT GRAN 14 CM	UNITAT	10	2,05	20,50	1,50	1,95
187	EMBUT MITJA 10 CM	UNITAT	10	1,20	12,00	0,80	1,04
1528	TUBULAR ABSORVENT OIL REF OO-SYN TUB 1,25 MTS X 8 CMS (CAIXA 20 UTS)/CAIXA	UNITAT	5	115,64	578,20	83,80	88,40
1448	TUBULAR ABSORVENT QUIMIC REF O-TUB 1,12 MTS X 7,5 CMS (CAIXA 16 UTS)/CAIXA	UNITAT	5	131,05	655,25	96,20	88,40
BUSTIES, PANYS, CADENATS I SIMILARS					0,00		0,00
1740	BOMBI CILINDRE MCM E:40-40 CLAUS IGUALS RE X36451	UNITAT	10	45,14	451,40	45,13	45,14
1741	BOMBI CILINDRE MCM E:50-50 CLAUS IGUALS RE X36451	UNITAT	1	93,94	93,94	52,10	93,94
1739	BOMBI CILINDRE MCM E30-30 CLAUS IGUALS RE X36451	UNITAT	3	100,00	300,00	45,13	100,00
3242	CADENA PLASTIC BLANC-VERMELL 8 MM (25M)	UNITAT	1	1,34	1,34	0,78	1,20
113	CADENAT CUADRAT RUE 3 AC	UNITAT	10	44,77	447,70	44,75	42,90
1652	CADENAT FORESTAL INCECA REF 10001. CLAU 232030	UNITAT	5	58,35	291,75	58,20	56,55
114	CADENAT IFAM SEGURETAT HERCULES	UNITAT	1	128,71	128,71	99,99	117,00
115	CADENAT RODO S.V.S, T-92	UNITAT	10	46,77	467,70	42,75	45,00
2454	CADENAT TIPUS ABUS DE 50MM LATON	UNITAT	10	17,32	173,20	15,25	7,87
3243	CADENAT TITALIUM A-N 50 MM	UNITAT	5	9,80	49,00	9,80	9,80
1944	CADENAT TITANIO ABUS 64TI50HB50 A/ LLARGA CLAU UNIV. REF KA6512	UNITAT	60	16,18	970,80	14,50	16,16
2452	CAIXA PORTACLAUS 20 CLAUS	UNITAT	10	13,36	133,60	11,50	9,96
2453	CAIXA PORTACLAUS 48 CLAUS	UNITAT	10	21,28	212,80	17,50	14,31
155	CLAUER PLASTIC UNITAT	UNITAT	100	0,36	36,00	0,28	0,10
1038	CLAUS GUIXAIRE CEL RAS 20X50 ZENCAT(CAIXA 100 UNITATS)	CAIXA	10	61,78	617,80	38,10	4,75
1982	ETIQUETES PLAST GROC 100X18X1'5 FILFERR (BOSSA 100 UTS)	UNITAT	20	6,09	121,80	4,60	5,20
1167	PANY BUSTIA COLONIA, MODEL 22 VERD FOSC	UNITAT	10	8,43	84,30	8,43	5,20
695	PANY STANDART GUIXETA REF ABSA 200024	UNITAT	20	3,91	78,20	3,75	2,57
SENYALITZACIO					0,00		0,00
988	CONS COMPACTES SENYAL 50 CMS TARONJA ALT VISIBILITAT	UNITAT	50	7,82	391,00	5,20	6,18
1523	ECO-TANCA 1980X1021 COLOR VERD POTES GIRATORIES	UNITAT	5	72,36	361,80	56,10	65,00
1938	PAL GALVANI SENYAL APARCA- PICTOGRA 3 M	UNITAT	10	37,38	373,80	37,00	32,50
1524	POTES GIRATORIES COLOR VERD PER ECO-TANCA 1980X1021	UNITAT	18	9,60	172,80	6,50	9,60
1320	SENYAL DE CONSTRENIMENT CALÇADA TRIAN 70 CMS	UNITAT	10	21,22	212,20	13,10	14,34
1216	SENYAL DIRECCIO OBLIGATORIA 50CM (PIAGGIO)	UNITAT	3	21,22	63,66	13,10	14,34
1321	SENYAL D'OBRES TRIANGULAR 70 CMS NORMAL P-18	UNITAT	5	20,36	101,80	13,10	14,34
3244	SENYAL VELOCITAT MAXIMA 30 KM 50 CM	UNITAT	2	12,90	25,80	12,00	12,90
1324	TRIPODE PLEGABLE GALV TRIANG 70CM/ DISC 60	UNITAT	10	23,11	231,10	14,25	14,34
VARILLES					0,00		0,00
627	REA 8 MM DIAMETRE (UT = 6 ML)	UNITAT	30	6,29	188,70	6,25	6,29
625	REA 10 MM DIAMETRE (UT = 6 ML)	UNITAT	30	12,82	384,60	6,99	7,02
626	REA 12 MM DIAMETRE (UT = 6 ML)	UNITAT	5	19,23	96,15	10,50	10,45
3245	TALLADOR DE VARES GEDORE 780MM-30"	UNITAT	5	141,23	706,15	100,20	65,00

CODI ARTICLE	ANNEX 9 - LOT 1 - RELACIO ARTICLES MATERIAL AUXILIAR I FERRETERIA	Format	Quantitat estimada 2025	Preu sortida 2025	Import sortida 2025	TORRES Y SAEZ	AUBERT
1235	TAP PLASTIC VERD PER VARILLA DE REA 8	UNITAT	100	0,37	37,00	0,25	0,21
1236	TAP PLASTIC VERD PER VARILLA DE REA 10	UNITAT	100	0,45	45,00	0,25	0,21
317	VARA ROSCADA M-10	UNITAT	10	1,79	17,90	0,70	1,04
318	VARA ROSCADA M-12	UNITAT	10	2,60	26,00	1,40	1,95
319	VARA ROSCADA M-20	UNITAT	10	7,86	78,60	4,35	4,47
320	VARA ROSCADA M-6	UNITAT	10	0,66	6,60	0,40	0,66
321	VARA ROSCADA M-8	UNITAT	50	1,04	52,00	0,60	0,70
ESCOMBRES, RASCLES I RASPALLS					0,00		0,00
190	ESCOMBRA BRUC SENSE MANEC)	UNITAT	25	7,10	177,50	3,85	5,07
191	ESCOMBRA DE BAMBU	UNITAT	25	11,04	276,00	6,50	11,04
192	ESCOMBRA DE MILL 4 CORDONS	UNITAT	5	10,66	53,30	5,70	3,08
2434	ESCOMBRA DE MILL 4 CORDONS TIPUS BARBOSA O SIMILAR . MATERIAL FUSTA IFIBRA 100% VEGETAL	UNITAT	10	19,87	198,70	10,80	4,55
1057	ESCOMBRA METAL.22 P AJUSTABLE	UNITAT	50	14,22	711,00	9,30	5,20
195	ESCOMBRA PALMA	UNITAT	15	4,90	73,50	2,50	4,90
1058	ESCOMBRA PLASTIC JARDINER TIPUS AMES 22 PUES	UNITAT	80	4,35	348,00	2,95	4,35
1059	ESCOMBRA PLASTIC JARDINER TIPUS AMES 27 PUES	UNITAT	18	22,47	404,46	14,70	14,30
1076	FORCA 5 PUNTES TIPUS BELLOTA 902-5 MANEC	UNITAT	10	59,48	594,80	42,30	46,64
1431	GARRA REFORÇADA PER RESPALL BRUZA	UNITAT	1	2,39	2,39	1,30	1,40
3246	HORCA S-MANGO BELLOTA 901 4 PUAS	UNITAT	2	18,16	36,32	12,95	13,13
1129	MANEC ESCOMBRA PLASTIC / ESCOMBRA BRUC	UNITAT	80	3,09	247,20	2,05	2,60
251	MANEC RESPALL BRUZA RF. BUQUE	UNITAT	5	2,94	14,70	1,60	2,94
1197	RASCLE 6 PUES 5754 B D'ARROSEGAR GRAVES	UNITAT	10	36,85	368,50	26,20	29,28
1198	RASCLE FERRO 14 PUNTES PER CAMINS TIPUS BELLOTA	UNITAT	15	8,57	128,55	5,65	8,57
1199	RASCLE FERRO 18 PUNTES PER CAMINS TIPUS BELLOTA	UNITAT	5	10,20	51,00	6,70	10,20
1989	RASCLE JARDINER 10 PUES (FORJA) A/MANEC TIPUS BELLOTA	UNITAT	10	25,38	253,80	16,65	9,59
1207	RASPALL BRUZA RF.BUQUE MANEC/GARRA REF	UNITAT	5	4,14	20,70	2,25	3,03
383	RASPALL BRUZA TIPUS BUQUE S/MANEC	UNITAT	10	9,38	93,80	5,30	3,32
286	RASPALL ESCOMBRIARE AMB MANEC	UNITAT	18	11,56	208,08	6,40	6,50
287	RASPALL PUES FERRO PETIT	UNITAT	5	2,01	10,05	1,40	1,56
DESTRALS, MARTELLS I MALLS					0,00		0,00
1135	MANEC MARTELL DE BOLA PETITA TIPUS BELLOTA O SIMILAR	UNITAT	1	1,12	1,12	1,10	1,05
1151	MARTELL BOLA TIPUS BELLOTA 8011-D MANEC 540GR	UNITAT	10	19,14	191,40	13,60	15,20
1153	MARTELL FUSTER POTA CABRA TIPUS BELLOTA 8007-D	UNITAT	10	24,86	248,60	17,70	19,75
1154	MARTELL FUSTER POTA CABRA TIPUS BELLOTA 8007-E	UNITAT	10	26,13	261,30	18,60	20,76
1152	MARTELL FUSTER TIPUS BELLOTA 8005-E MANEC 435GR	UNITAT	3	16,37	49,11	11,65	13,00
PILES					0,00		0,00
3247	CARREGADOR DE PILES AA/AAA	UNITAT	3	25,00	75,00	16,35	11,64
271	PILA ALCALINA LR14 4014 BLISTER 2 UDS O SIMILAR	BLISTER	10	3,40	34,00	2,15	2,44
272	PILA ALCALINA LR3 BLISTER 4 UDS O SIMILAR	BLISTER	60	2,01	120,60	1,35	2,01
3248	PILA ALCALINA LR6 BLISTER 4 UDS O SIMILAR	BLISTER	15	15,90	238,50	10,80	2,20
1173	PILA ALCALINA RECARGABLE AAP6 1,5V BLISTER 4U O SIMILAR	BLISTER	10	10,98	109,80	10,98	10,51
385	PILA ALCALINA 6AM6B BLISTER 1 UD O SIMILAR	BLISTER	100	2,00	200,00	1,45	2,00
1174	PILA ALCALINA 6LR61 9V 4022 (PROGRAM UNIK) O SIMILAR	UNITAT	80	2,22	177,60	1,45	2,21
3249	PILA ALCALINA LR09 9V	UNITAT	60	1,31	78,60	1,31	1,30
3250	PILA BOTO LITI BL1 VARTA	UNITAT	10	0,98	9,80	0,65	0,65
1175	PILA RECARGABLE NIMH BLISTER 2 UNITATS AA 2800MAH O SIMILAR	BLISTER	10	8,81	88,10	5,75	5,80
ALTRES					0,00		0,00
1818	ADAPTADOR QUADRADET CLAU "T" 21-17 MM.	UNITAT	10	22,24	222,40	15,50	19,50
3251	AGAFADOR DUTXA INOX 30 CM	UNITAT	10	27,23	272,30	16,80	15,60
3252	AIXETA CURVA ESFERA C-RAPIDO 3/4"	UNITAT	1	9,61	9,61	5,80	6,50
3253	ALFOMBRETA ABSORBENTS HIDROCARBUROS OIL MAT	PAQUET	2	96,24	192,48	96,24	75,22
3254	ARMILLA TRANSIT A.V. GROC T-L	UNITAT	5	3,93	19,65	2,70	2,60
3255	ARMILLA TRANSIT A.V. GROC T-M	UNITAT	10	3,93	39,30	2,70	3,93
3256	ARMILLA TRANSIT A.V. GROC T-S	UNITAT	5	3,93	19,65	2,70	3,93
3257	ARMILLA TRANSIT A.V. GROC T-XL	UNITAT	10	4,74	47,40	2,70	4,74
3258	ARMILLA TRANSIT A.V. GROC T-XXL	UNITAT	3	4,74	14,22	2,70	4,74
78	BARRA SILICONA TERMOFUSIBLE	UNITAT	10	2,73	27,30	1,80	0,50
3259	BASE MULTIPLE 3T SCHUKO 1,5M	UNITAT	3	6,83	20,49	4,05	6,83
3260	BASE MULTIPLE 6T SCHUKO 1,5M	UNITAT	3	8,02	24,06	4,80	6,55
3261	BOMBA ASPIRACIO MANUAL SIFO	UNITAT	2	30,83	61,66	21,46	19,50
2459	BOTELLA GAS PROP+BUT MULTIGAS 338GR 0,6L	UNITAT	50	4,92	246,00	3,60	0,92
3262	BULLIDOR AIGUA ELECTRIC 1,5 L	UNITAT	3	36,52	109,56	25,55	26,00
3263	CAIXA PORTACLAUS ACER BTV 6 (60 CLAUS)	UNITAT	1	25,37	25,37	16,15	18,20

CODI ARTICLE	ANNEX 9 - LOT 1 - RELACIO ARTICLES MATERIAL AUXILIAR I FERRETERIA	Format	Quantitat estimada 2025	Preu sortida 2025	Import sortida 2025	TORRES Y SAEZ	AUBERT
2451	CAIXES CARTRO 50X50	UNITAT	50	5,50	275,00	3,45	2,60
3264	CARGA BUTANO 901 0,5KG	UNITAT	2	23,51	47,02	14,90	4,62
2455	CARPA PLEGABLE VERDE O BLANCA DE 2,6 X 3 X 3 M.	UNITAT	3	263,50	790,50	149,00	104,00
124	CARTUTX MASILLA SILICONA	UNITAT	10	2,67	26,70	1,55	1,56
125	CEBADOR S-10 4-65 W/220V	UNITAT	10	0,70	7,00	0,55	0,66
3265	CINTA ADH REFLECTANT VERMELLA 33X50	UNITAT	10	23,80	238,00	15,30	23,40
3266	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA 10M X 50 MM	UNITAT	10	3,54	35,40	2,25	2,02
3267	CINTA AILLANT NUÑEZ BLANCO 20X19 CINTAX-10	UNITAT	10	1,12	11,20	0,69	0,57
3268	CINTA AMERICANA 2903 PLATA 48MMX50MT	UNITAT	10	8,02	80,20	4,95	3,12
3269	CINTA AMERICANA ADH EXTRA GRIS 10 MTS	UNITAT	1	4,50	4,50	3,95	3,90
3270	CINTA AMERICANA NEGRA MATE	UNITAT	2	10,95	21,90	5,40	3,12
3271	CINTA AMERICANA PLATA 50MM 10MT	UNITAT	10	7,32	73,20	4,58	3,12
3272	CINTA EMBALAR 66X50M (PACK 6)	PAQUET	10	3,52	35,20	2,25	1,46
3273	CINTA PVC GRIS TEMFLEX 19MMX20MT	UNITAT	2	3,58	7,16	1,99	3,58
156	CLOR GRANULAT (PER KG)	UNITAT	10	57,14	571,40	32,30	3,64
157	CLOR LIQUID (EN GARRAFA 5 L)	UNITAT	10	5,79	57,90	3,70	0,78
158	CLOR PASTILLES (ENVAS 1KG)	UNITAT	10	11,36	113,60	6,60	3,58
159	COLA CAUTXU-BUTIL (ENVAS 10 KG)	UNITAT	5	28,05	140,25	28,00	26,00
3274	COMPRESSOR STANLEY D211/8/24 S	UNITAT	2	338,90	677,80	110,76	113,10
3275	CON TARONJA PP DUR 30 CM	UNITAT	30	3,82	114,60	3,80	2,60
3276	CONTENEDOR AMB PALET FERRO 1000 LT	UNITAT	2	264,48	528,96	165,70	260,00
1298	CONTENIDOR AGULLES HIPODERMIQUES 1 1/2 LT	UNITAT	10	12,99	129,90	8,14	3,25
3277	CONTERA QUADRADA INT ESTRIADA 40MM	UNITAT	18	0,12	2,16	0,08	0,07
3278	CONTERA RODONA INT ESTRIADA 40MM	UNITAT	800	0,13	104,00	0,08	0,07
3279	CORDA NYLON 4/C BLANC 6MMX100MT	UNITAT	1	99,64	99,64	53,00	19,86
3280	CORDA NYLON TRENADA BLANC/BLAU 6MM	UNITAT	200	0,19	38,00	0,09	0,19
170	CORTINA DE BANY STANDARD 4X1,8 MTS	UNITAT	10	12,26	122,60	7,56	11,70
2463	ELECTRODES ACER 2X300	UNITAT	3	6,19	18,57	4,11	0,08
2465	ELECTRODES ALUMINI 2X300	UNITAT	3	17,52	52,56	11,64	0,39
184	ELECTRODES DE 2'5 (250 UN)	PAQUET	3	43,44	130,32	31,63	0,12
185	ELECTRODES DE 3'5 (250 UN)	PAQUET	10	43,95	439,50	32,00	0,16
2464	ELECTRODES INOX 316L 2X300 (150 UN)	PAQUET	2	65,27	130,54	47,53	52,00
3282	EMBUT PLASTIC PIC FLEXIBLE 240MM	UNITAT	3	7,92	23,76	5,46	6,50
3283	EMBUT PLASTIC RIGID 260 MM	UNITAT	3	4,35	13,05	2,99	4,35
3284	ESPUMA POLIURETA GROCA 750 ML	UNITAT	2	6,46	12,92	2,70	6,40
2562	ESTAQUES REPLANTEIG 800MM LLARG QUADRAD.	UNITAT	18	10,57	190,26	10,00	10,40
2435	ESTUFA-CONVECTOR 2000 W	UNITAT	5	32,06	160,30	24,41	23,39
3285	FIL CANEM (CAÑAMO) PULIT 1MM 100GR	UNITAT	5	1,54	7,70	0,82	1,17
3286	FIL SOLDAR 1 MM -15 KGS	UNITAT	5	37,56	187,80	27,35	20,80
3287	FOCUS LED TRIPODE 1X50W	UNITAT	1	88,56	88,56	53,49	52,00
3288	GRAPADORA 4 USOS AT-529	UNITAT	1	30,10	30,10	20,93	26,00
221	GUANT COTO PUNY ELASTIC N° 17	UNITAT	5	0,89	4,45	0,89	0,40
2436	GUANTS DE NITRIL -TALLA 6 1/2-	UNITAT	10	12,91	129,10	10,26	3,90
2437	GUANTS DE NITRIL -TALLA 7 1/2-	UNITAT	10	12,91	129,10	10,26	3,90
2438	GUANTS DE NITRIL -TALLA 8 1/2-	UNITAT	10	12,91	129,10	10,26	3,90
225	GUANTS NEOPRE GRAN	UNITAT	5	2,49	12,45	1,95	1,30
3289	KIT AIRE COMPRIMIT ABAC 5PZ	UNITAT	2	38,57	77,14	29,07	36,40
3290	KIT DUTXA LOIRA MIRTAK O SIMILAR	UNITAT	1	9,39	9,39	5,34	7,80
3291	KIT PISTOLAS STANLEY	UNITAT	1	44,70	44,70	29,07	29,90
232	LLADRE SCHUKO 2 MES TERRA	UNITAT	5	4,75	23,75	2,80	3,90
3292	LLANTERNA FRONTAL LED C/SENSOR 8+3W 280LUM	UNITAT	18	19,35	348,30	11,68	11,70
3293	LLANTERNA LED LENSER P2R WORK	UNITAT	2	42,35	84,70	23,65	42,35
3294	LLANTERNA LED LENSER P6R WORK	UNITAT	2	132,12	264,24	79,80	91,00
233	LLANTERNA PETITA	UNITAT	10	5,26	52,60	3,17	3,90
3295	LLANTERNA RECARGABLE LED LENSER P7R WORK	UNITAT	3	170,22	510,66	104,81	128,70
237	MAGNETOTERMIC 4P - 40 A	UNITAT	5	64,91	324,55	41,60	61,60
235	MAGNETOTERMIC 6KA. BIP ICP 15 A	UNITAT	10	8,63	86,30	5,52	7,80
236	MAGNETOTERMIC 6KA. BIP ICP 25A	UNITAT	18	8,63	155,34	5,60	7,80
2456	MALETA TIPUS TROLLEY GRAN PER AL TRANSPORT DE MATERIAL DE REG	UNITAT	3	72,74	218,22	47,36	61,32
3296	MANEC DUCHA CROM JUCAR	UNITAT	5	6,47	32,35	3,88	6,07
3297	MARKERPAINT FUCSIA FLUOR CRC 500 M	UNITAT	18	7,66	137,88	4,98	3,51
3298	MASCARETA FFP2	UNITAT	120	0,99	118,80	0,60	0,65
1155	MASCARETA HIGIENICAS PROT (CAIXA 50 UNI)	CAIXA	25	4,00	100,00	0,05	1,43

CODI ARTICLE	ANNEX 9 - LOT 1 - RELACIO ARTICLES MATERIAL AUXILIAR I FERRETERIA	Format	Quantitat estimada 2025	Preu sortida 2025	Import sortida 2025	TORRES Y SAEZ	AUBERT
256	MASILLA DE FIBRA DE VIDRE (1 KG)	UNITAT	18	26,75	481,50	16,75	6,24
3299	MASILLA SIKAFLEX 11 FC BLANCA CARTUTX 300 CC	UNITAT	3	9,07	27,21	6,50	7,22
3300	MIRALL ACRILIC 60 CM	UNITAT	5	61,53	307,65	39,55	49,34
3301	MOSQUETO BOMBER INOX AISI316	UNITAT	18	1,69	30,42	0,82	0,68
3302	NETEJADOR ESPUMA POLIURETA R-47	UNITAT	1	8,37	8,37	4,50	6,57
3303	PALA CAMPING 5526 68CM	UNITAT	1	11,48	11,48	8,20	9,00
267	PLAFÓ D'ANUNCIS SURO 90 X 60	UNITAT	3	13,37	40,11	8,35	10,89
1166	PANTALLA FLUORESCENT BETA 1 X 18 X 220 V	UNITAT	10	34,12	341,20	34,00	15,60
3304	PATTEX NO MAS CLAVOS 370 G	UNITAT	5	12,24	61,20	7,70	8,94
3305	PEGAMENT UNIVERSAR TIPUS LOCTITE O SIMILAR	UNITAT	1	20,62	20,62	13,75	3,90
3306	PENJADOR BLANCO AMIG 2 149	UNITAT	18	1,42	25,56	0,80	1,17
3307	PENJADOR FUSTA 4 POMS OVALATS SAPELI	UNITAT	3	5,26	15,78	4,10	3,90
3308	PENJADOR GRAN INOX ADHESIV 2UD LACAT BLANC	UNITAT	15	3,87	58,05	2,40	2,60
3309	PENJADOR MITJA LLUNA 3BR INOX CROMAT MATE	UNITAT	3	2,53	7,59	2,50	1,95
726	PINÇA PER A RECOLLIR AGULLES	UNITAT	18	55,46	998,28	31,35	13,26
3310	PINXO ANTICOLOMS 3 POSICIONS	UNITAT	18	5,04	90,72	2,20	2,44
1186	PISTOLA SILICONA CREMALLE TERMOFUSIBLE	UNITAT	18	11,96	215,28	7,40	9,14
3311	PISTOLA SOPLADORA RGH	UNITAT	2	6,06	12,12	3,80	5,20
3312	PLACA SENYALITZACIO INOX WC 20X75 DONES	UNITAT	3	4,47	13,41	1,10	3,90
3313	PLACA SENYALITZACIO INOX WC 20X75 HOMES	UNITAT	10	4,47	44,70	1,10	3,90
3314	PLANXA DE CUINAR JATA GR555A 2500W O SIMILAR	UNITAT	3	52,18	156,54	36,65	45,50
1648	POLVORITZADOR 1 LT. TIPUS "LUXE" PLASTIK	UNITAT	3	2,19	6,57	0,85	2,09
3315	PORTAETIQUETES 25X60 COLOR BLANC	UNITAT	18	0,36	6,48	0,22	0,13
3316	PORTAETIQUETES 25X60 COLOR BLAU	UNITAT	18	0,36	6,48	0,25	0,13
3317	PORTAETIQUETES 25X60 COLOR NEGRE	UNITAT	18	0,38	6,84	0,25	0,13
3318	PORTAETIQUETES 25X60 COLOR VERMELL	UNITAT	18	0,36	6,48	0,22	0,13
3319	PRECINTE EMBALAR BLANC TESSA 4100 66X50	UNITAT	18	5,20	93,60	3,35	1,56
3320	PRECINTE GAMA AZUL BLANC 48 X 132	UNITAT	18	2,17	39,06	1,35	1,56
3321	RADIADOR OLI 11 ELEMENTS 2500W	UNITAT	5	72,38	361,90	50,30	54,54
3322	RADIADOR OLI 9 ELEMENTS 2000W	UNITAT	5	69,33	346,65	45,06	50,69
280	REACTANCIA FLUORESCENT 36-38-40 2X18 220V	UNITAT	10	6,15	61,50	6,00	3,86
758	RECANVI AMPOLLA 14LT ACETILE	UNITAT	5	143,29	716,45	105,00	71,27
757	RECANVI AMPOLLA 14LT OXIGEN	UNITAT	5	42,97	214,85	31,30	27,25
2468	RECARREGA 140 C-15 10 L	UNITAT	5	72,00	360,00	52,45	52,00
2469	RECARREGA 5L 140 O2	UNITAT	5	36,00	180,00	35,50	23,47
2470	RECARREGA C2H2 30	UNITAT	5	82,00	410,00	81,50	71,27
3323	RODA ALEX GIRATORIA 2-2811 80MM	UNITAT	5	16,56	82,80	7,83	8,52
3324	RODA ALEX GIRATORIA 2-2815 100MM	UNITAT	3	19,15	57,45	9,06	9,85
3325	RODA ALEX GIRATORIA 2-2816 100MM	UNITAT	3	18,10	54,30	8,60	9,95
1990	ROTLLE CINTA BALISSAMENT TUB 200M X 10CM (PERSONALITZADA)	UNITAT	30	19,55	586,50	12,56	19,55
3326	SAC BIG BAG BLANC 90X90X100CM	UNITAT	20	5,95	119,00	3,50	2,72
2445	SAC BIG-BAG 1 M3 NO REUTILITZABLE AMB OBERTURA PER LA BASE	UNITAT	10	54,71	547,10	33,75	20,80
1214	SAC BIG-BAG 1 M3 REUTILITZABLE AMB OBERTURA PER LA BASE	UNITAT	10	54,71	547,10	33,75	20,80
3327	SENYAL MANEC STOP / PAS	UNITAT	3	11,37	34,11	7,30	9,10
634	SEPIOLITA (SAC 20 KG)	SAC	25	16,46	411,50	9,30	10,44
294	SERRADURES (SAC)	SAC	50	7,20	360,00	4,10	7,02
1228	SULFAT DE COURE (FI-GRUIXUT) (+ 10 KG.)	KG	10	19,65	196,50	10,70	0,27
1229	SULFAT DE COURE (FI-GRUIXUT) (-10 KG)	KG	10	13,68	136,80	13,00	0,27
3328	SUPORT EXTINTOR POLVO 6KG PLANO	UNITAT	2	6,33	12,66	4,10	4,07
788	TUB FLUORESCENT 1,20M. LED 36W - 16W	UNITAT	18	7,00	126,00	4,05	5,94
313	TUB FLUORESCENT BI-LD 018	UNITAT	25	5,29	132,25	3,20	2,15
314	TUB FLUORESCENT BI-LD 058	UNITAT	10	6,45	64,50	3,90	2,38
315	TUB FLUORESCENT TL D 36 W / 54	UNITAT	25	3,99	99,75	2,45	3,90
3329	TUB FLUORESCENT TRIFOSF. PHILIPS 36W	UNITAT	18	3,26	58,68	3,20	3,26
782	TUB FLUORESCENTE 1,50M. LED 58W - 20W	UNITAT	18	8,00	144,00	5,30	2,38
			TOTAL		104.063,58	70.101,54	69.545,92
			TOTAL (IVA inclòs)		125.916,93	84.822,86	84.150,57